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Asunto: Evaluacién Técnica Invitacién Publica No. 016 de 2018.

Referencia: Invitacion Pablica No. 016 de 2018 — PRESTAR EL SERVICIO DE
TRANSPORTE AUTOMOTOR PARA EL DESARROLLO DE PRACTICAS Y SALIDAS

Respetada Doctora Jenny,

De manera atenta me permito presentar la Evaluacién Técnica de la dnica propuesta
presentada dentro del proceso de Invitacion Puablica No. 016 de 2018, del objeto de Ia
referencia, atendiendo el oficio allegado por la oficina de compras con fecha marzo 2 de
2018, asi:

1. TRANSPORTE PUBLICO TERRESTRE AUTOMOTOR ESPECIAL REY DE REYES S
ENC

5.4. REQUISITOS TECNICOS HABILITANTES

El cotizante debera aportar Registro Unico de
Proponentes. La inscripcion en el RUP debera
estar con informacion actualizada a 31 de
diciembre de 20186, vigente y en firme.

El objeto a entregar a la Universidad de
Cundinamarca del que trata la presente invitacion X 16-25
a Cotizar debe estar codificados en el Clasificador
de Bienes y Servicios de Naciones Unidas
(UNSPSC). La Universidad de Cundinamarca
establece como punto de referencia el siguiente
codigo UNSPSC:

Diagonal 18 No. 20-29 Fusagasuga - Cundinamarca
Teléfono (091) 8281483 Linea Gratuita 0180006976000
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CUNDINAMARCA
SFUSAGABUGA-

Nota 4: el proponente debera estar inscritc en Ia
actividad requerida en el cuadro anterior.
Nota 5: La copia del Certificado de inscripcion en
el Registro Unico de Proponentes — RUP, debe
estar en firme, Vvigente Y debidamente
CALIFICADO Y CLASIFICADDO, por GUPO,
SEGMENTO Y FAMILIA, de acuerdo con el objeto
del presente proceso © invitacion.

REQUERIMIENTO
El proponente u ofertante debera
ofrecer el servicio objeto de la
" presente invitacion a proponer con
?gfr:ztﬁ 3 las caracteristicas que  son
1 descritas en ef Anexo N° 3. — X 292-326
propqes_ta Formato propuesta econémica,
economica bajo.los: requisitos contemplados
en o numeral 5.2. REQUISITOS
| JURIDICOS HABILITANTES

“N° | DOCUMENTO “NO CUMPLE | FOLIO

MNar i 0, BUS 20- VANS 172 - AUTORIAL, CAMONETA
BIAS. 40 PAX 27 PAX L AOPAN. - APAX 4 PR

C RS 2R BUS 20 VENS 12 - AUTOMOML CRISORETA

roue. - f1E STEAKS ABPRK . ARRY T APAX

ORI

RECORRLO

F Uni < Fus egasigs - Bogoth y Bogotd -
1 | 422 | wWewersiiad De Cundinamarca-Bogotd 2 Fusagasuga Estadio el campin $0.5 ki ida
Be idad antoni pado) 90,5 km regreso
Fusagasugé - union valle, murnicipio de
Scacha-Fusagasuga-soacha 50 Kilometros ronaldilio, musitcipio de quisnbays hasta
1 MPLE. IMPLE G 5
(Practicas de matacion & cercur) v compie] cumpie | comae ) U =550 7 piesira de moler Cartags, a6menia Y
wsagasuga 800 km

cuMPLE] CUMPIE | CUMPLE CUMPRE | 283300

CUMPLE | CUMPLE] CUMPLE | CUMPE cumpte | 293300

)

Fassgacuga - Pacho (cndinamarca) -
Soacha-Fusagasuga-svacha 50 Kilometos . Duitama Sona Duflama, S0gamose .
(Fracicas de natacion 2 ceteun) © fcumme | comme] comme | comme | cumRe | 259300 66 Ipaioa Chioconts . Mosquera- Fusagasugh.
700km
Fa s, Gota, ohia; Sopo. Nusw Colén
Boyacs, Maricuirs, Barbosa Sarander,
Soacha-Fusagasuga-seacha 50 Kilomelros s it Sawandes yGuapota Sanindet on
% 331
{Peacticas da palacibn 2 cawun 1 Joumme| comme] cumee | cumns ] comme {23300 87 | cada case 20t delante defcasso ubano
Yiscetersa a Facalativa - 4410Kkm ida y
Vuela

3 162 3 | cumpz| cumpiE] cumanE | QumPE CUMPLE 294308

D

4 163 5 ] CUMRE] CUMPLE] CUMPLE | CUMPLE WMPLE | 294308

o

UDEC (Fusagasugd) - Granja La Esperanza
5 | 193 | (Fusagasugs)-UDEG (Fusagasugt) 120 | T | CUMPLE | CUmLE comps | cumpe | come | o2mac | 1927 85
kre.

piedra capira-honda-ia dorada-guatape-
medelfin-manizles-sants fosg-pereina-
catarca tbague-fusagasuga { 1100 km)

5 | CuMPLE] CUMPE] CUMPLE |  CUMRE CUMPLE | 294308

6 198 VEREDA EL JOROAN 10%m 1 CUMPLE ] CUMPLE] CUMPLE |  TUMPLE CUMPLE 293300 13 a8 Fusagasugi-Zipaguird-usagasuga 1 CUMPLE | CUMPLE] CUMPLE CUMPLE. wMPLE | 299308
A Fusagasuta - Girardot bague— Honda —

7| 199 VEREDABOSACHOGUE FUSA20km 1 | comme] comme] comme | comme | ocunme | 293300 14 402 | Puerts Saigar- Via Medelin 222 Kiomelio | 3 | CUMPLE] QUMBLE] CORPLE | CUMRLE cumPLE | 284308

-CiF,
Fasagesugabague Honda-La dorada -
Medzin, Sants ro5e de Osos, Madaliin.

‘Medellin-Fusagasugs
1200%m

Fusagasuga, Soacha, Mosquor. Bogota,
La Calors, Sopé, Zipaguirs, Tocandcipa,
Turja. Toca, Tuta, Paipa, Duitama, Nobsa,
Sogamoss, Sotaquird.Arcabuce, Socorto,
San Git Berichara. Sen Git Pledecyesta.

3 260 CHINAUTA 20K 1 | cunmie] cUmMPE] CUMPLE | CUMPE CUMPLE 233-300 e 441 5 cumpie} CUMPE] CUMPLE | CUMPLE CUMPIE | 294308

4 208 VEREDA MANGILLA 20 km 1 | cumete] cumple] cUMPLE | CUNIPLE CUMPLE 293300 § 1@ | 119 5. oumpie]| coMPE] cumPiE | CUMPIE CumplE | 294308

Bucaramanga, Giron, Lebris,
Bucasamanga, Bogota. Fisagasugd. 1500
KM APROXMADAVENTE HORA!
DE SALIDABDD AM
HORADE LLEGADA 800 PM.

Fusagasuga -Soquerdn, Melgar, Girardot,
Ghicorat, Ibague, Guayabal. Lerida,
Mariquita, Honga - Pusrle Saigar -1a
Dorada - Catio Alagre - Puarks Boyacd -
Pueto Sendez- Sabana de Torres - San
 Aibertn -San Martin - Aguactica — Gamar

Puado Mosquito - Loma de Comedor -
w | 207 FACATATIVA MOSQUERA 40 km 1 1 compee] commie] commiz | comme | cowme | zs3ee TV 120 Sananca do Lobria - Aguachica- Pelaya - | © |CUMPIE| cuMPE] cumPLE | cummE | CUMPLE | 234308
Pailiias - Cusumant - Boscania - 1 Copey -
Fundacion - Aaatace — Santa Marta—
Kibania - Uibie (utbana, desisrto - Parque
Eélico -Cabo de la Vela ~ Pan de azicar}
2.300 KM APROXMADAMENTE
HORADE SALIDAT 00 AM,
HORADE LLEGADA SO0 PM,

Sede Fusagasiga - Musec de oro- Sede

FACATATIVA-MOSQUERA -facatativa 30k Frsagasuga 172 kibmetos

I ] y 16
208 s ywiolta CUMPLE] CUMPLE] CUMPLE § CUMPLE COMPLE 203300 2 | iorm de satida: 7:00 am Hora de Hegada: T fCuMPE] CUMPLE] CUMPLE | CUMPLE cumple | 288308
£:00 prm.
2| 157 Soachs - Suesca - Soachs Piodias de o | cumme | comens] cumms | cumpte | cusme | oasasoo | 19 176 Soacha-Fusagasiga-soschz 50 1 lcumpie| cumpe] cume o CUMPLE 308
sussca T3 ks, - Ikilometros {Practicas” de natacion 2 cercun)] E e B
DS TN IV SN S L
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BUS 28 BUS 20 VANS 124 AUTOROVAL CARIGNETA : Noi a1 BUS 280 BUS 207 VANS 13 AUTOMOVIL CAMIONETS
e RECORR
Fouio o trem ERORRIDD 27 BAX | 8 PAX $PAX

RECORRIOO

o, FOLIO
FALIDA. AU EAK2Y PAX 1B PAX B PAY. A SR

SADA DIAS . 40 BAX
Facatatvd ~ Sasaima - Facattva Hare

3 COLEGIIACCION COMUNAR (FUSA 10 ki : 135 “aiida’ 700 arh hofa ragies s (400 pm T cuMpie | cumee ] comee {1 quneiE

CUMPLE ] 234308

Extonsionde Fusagasugi- Feria
imamacional del Libre de Bogots -
Fusagasugh (68.2 km) Hora d8 Safida 500
am Hora do Regrese 500 pm

%217 COLEGIOS DE LA ZONA. T | CUMPE] COMPLE] CUMPLE | cumpLe CUMBLE 293300 | 121 139 T P CUMPLEL CUMPLE] CUMPLE | CumBLE CUMPLE | 294308

Facatativa- Bogot- Facatathd 40 Kilemetros Seacha-Fusagasuga-soachs 50

i - ' 1
*$ 133 Hora stide: 700 am hosa regreso: 400 pm CUMPLE | CUMPLE] CUMPLE CUMPLE CUMPLE 293-300 122 177 Kilomatros (Practicas de natacidn a cercuny CUMPLE | CUMPLE | CURBPLE MPLE CUMPLE 294308
® 164 S“a‘;:;gz?@?:;t:ig::::;“ms T ouneie] commie] cumple | cumpie CINPLE 293-300 23 % Facattvi/SeachalFacatativd 1 Jeumpie| cumpE] cumite | cumpis s | 29308
2 1
Fusagasuga-hogota-ibague-armenia-
. Soacha-Fusagasuga-Soacha 50 Kilemetros salento-pereira-medallin-sant fe de
1» 165 tFracticas da natacién a cercun) T fcumeie] comeeel CUMPLE | cumeie CUMPLE 233-300 124 87 antiouia-guataps-me delfin ague- § founwiel cumpiel cumets | compe CUMPLE | 294-308
Risagasugs (1500 km)
Raquira (Desiert yconwent 13
Candelaria-Sutamarchan-Vila Do Lawa~
Acabuco-Vilta De Leyw Resena Nacional
- aturst lguaque-Tunja- Paipa- Divtarma-
1 166 1 fcumeie] commEl CUMPLE | Cumpie CUMPLE 293300 5 116 4 JeuMpE| QuMPLE] cumPie | comets CUMPLE | 298308

{Practicas ds hatacibn 2 cercun) Aquitsots-Sogamose-Tota-tza-Pes ca~
Sogamoss-Tunja-Vesaquemada-
Choconta-Fusagasuga 1.300 KM

APROXIMADAMENTE HORADE

SALIDA 500 AM.
Seacha - Sudsca - Soacha Piedras de Extorsisn Saacha - Feria Intenacional def
¢ 168 T jcumpiE] comee] CoMPE | cumpE CUMPLE 293300 26 140 | uibro - Soacha (17.2 km) Hera de Salida: ¥ CUMPLE | CUMPLE] CUMPLE §{  CUMPLE CUMPLE | 2958308
suesca 73 kms
700 am Hera de Regraso 560 pm

Fusagasigs ZawaiEmpresa G olomina)
CalitHotel La Pinta Boogatoo)Empresa Fusagasugs -bagué(Universidad De
Ingenio incauca)¥umbo(Empresa Carvajal Cundinamarca, Fusagasug - Sena,
(Propal)- Cali QuirsbayaiE mprosa Recuca- agué-(Sens. hagué - Hotel Crystal,
Amania(Parque Nacional Det Cafe- tbagus- Fusagasugs
F Kms

4 ] CUMPLE] CUMPLE] CUMPLE [  CuawiE Mg 223300 | 127 24 3 [ CUMPLE| CUMPIE] CUMPLE | CumpE umpLE | 294308

832 km 27-16-2017 08.00:00 ‘sje a puerto.
salgar 3 horas.

27-10-2017 13:00:00 Alore Rio Magdalena
¥ medicion de variablas fisicoquimicas del
cuwpo de agua 5 horas
27-10-2017 17:00:00 Majo  ta dorada.
28102017 08:00:00 Viajo a ta Humedat

Exfension De Zipaguira y Chis « Planetarie Thares de Guarindeito medicidn de
Distrital - Extension De Chis yZipaguira 50.4 wriaties fisicoguimicas del agua sn
ismetros Hora 4o £xtiia: 700 om torada | || VWRE| oot conme | cumme | comne | aman | e | 33 diferentes punlos de muestreo 8 horas
itegada: 600 pm {ransparencia, 3lcalinidad, pH closros,
conductividad. dureza, acidez, profundidad)
28-10-2017 08:00°00 Daterminacion de
productividad primafia ftoplancionica totaly
bruta Toma de muestra de fita y
oplandon en difarentes puntos de o
charss de guarinicite
28-30-2017 16:30.00 Regreso a Facatafivg

n 141 3 reuwmir| cumpe] cumeis | cumme QUMPE | 294308

632 km 27-10-2017 08:00:00 aje 2 pueds .
salgar 3 horas.

27102017 13.00:00 Alore Rig Magdaiera
ymedicién de variables fisicoquiniicas dat
cuerpo de agua 5 horas
27-16-2017 17:00:00 Aaje 2 (a dorada.
2810-2017 08:00:00 Viaje a 1» Humedal

Chaita de Guarinocito medicion de
22 | g3y | Facemti-Bogots: Facatatd 40 klomeves | conme] comeie] comms | comme | e | mase | 2 | 3 wariables fisicoquimicas del agua en 3 | cummie] commns] commte | come | comms | 200308
Hora saiida; 7:06 3m hora 1egraso: 4:00 pm difarentes puntes de muestres § horas
{bansparoncia, alcalinidad. pH clomros,
conduchividad, dureza. acidez profundidad)
29-10-2017 05:00.00 Doterminacion do
procucthidad primaria fitoplancionica totaly
vrita Toma de munsta de flo y
zeoplancion en diferentas puntos de fa
charca de guarinicito
25102017 16:30:00 Regrose 3 Facataid

Funza Cundinamarca, 30 Km del casce

2 1 ¥’ I ke Facatadva - £ Es pinal - Facatal
48 arbane - S0k ia ywiotts CUMPLE] CUMPLE] CUMPLE | CUMPLE | tUMPE | 203300 0 ] 43 | 400kmFacateivd - ElEspinal -Fecamtivh | 2 | cumpie | cumpis] cumpie | cums cumpte | zsaaos

oh 50 Kitsmer Hoia y Hama -

24 3 g + L N i . ey
167 (Practicas de nataciin 3 cercuns CUMPAE] CUMPIE] cumpie | cumpl CUMPLE 293-300 31 147 lfﬂmt;;d:;imﬂ:(:;n;?;g;: {Huite}: T CUMPLE] CUMME] cutpte | cumsie cumeLE 204308
2 o

Ta plaia Hufla. C5c6 Grband yrural 1200 ki Soacha-Fusagasuge-s0achs 50
4 hRLe MPLE MoiE MPLE 122

i yweka i comele) e i @ 293300 178 iomevos (racticas de naacitn a cercun)

Exensisn Soacha -Musea Nacional Soacha o 5
-, " 656 km Facatatva-Girardot-Es pinal-
% 43 217 Kildmetos Hora de salida: 700 am 1 CUMPLE] (UMPLE] CUMPLE CUMPLE CUMPLE 293300 133 35 i 4 jcumpiE| cumpiE] cumee CUMPLE CUMPLE 294-308
Desiarto de La Tatacea
Has da fiegads: 6:00 pm
Exension Facatativi-Wiseo Nacional.
. Soacha - $ibste - soatha Recorido total 66
ar 144 . | Facatatvs 455 kiemetos Hommdesalidar | 1 | cumpiel comme] cumpie CUMPLE CumPLE 293-300 34 1686 s, T JCuMpLE| cumPE] CUMPLE | cumpie cumpte | 294308
7:00 am Hora de liegada: 6,00 pro N

Soacha-Fusagasuga-soacha 50 Kilomatos H98Km Facatativi-tagul-Medetiila
28 N i 1 P . 135 s
168 (Practicas de nafacin 3 cercun) CUMIXE | CUMPLE] CUMPLE | CUMPLE CUMPLE 293300 45 esterella-at periol Facatatict CUMPLE | CUMME] cumpis | cumipte CUMPLE | 284308

t SUMPLE] CUMPLE] CuMPie | Cumme CUMPLE 254308

- Fusagasuga - Bogot - Fusagasuga 155 Fusagasuga
S 8 grevg s sy 1 CUMPLE | CUMPLE| (UMSLE CUMPLE CUNPLE 293300 136 83 “gasun t CUMPLE | CUMPLE] CuMpLE CUMPLE CUMPLE 298.308
ks Sibania - Soecha
%
A 10 2200 ks 4 Jeumms| cumpie] cummie | cumeie | cumei | 203300 100 Fusagasuga-Zipaguist-fusagasuga t {cumrie] cumete] commie ] comes cumpe | seas08
31 8 Fisagasuga-Mondodedo-¢l Rosal 1 I CUMPLE] COMPIEL CUMPLE | cuMPLE CUMPLE 293-300 138 106 Fusagasugd - Espinal-FUSAGASUGA 1 CUMPLE | CUMPLE] CUMPLE | CUMPLE LUMPLE 785308

Universidad De Cundinamatoa Exension
Zipaquira - tniversidad Jorge Tadeo Lozano
32 125 Unisersidad De Cundinamarca Extension 1 cumrts ) cumeis! cumele | cumee CUMPLE 292300 139 44 | 400 km Facatativd - Bl Espinal - Focartd | 2 | cumpie | cumpie| cumpie | comee CUMPLE | 294308
Zipaquira 86 Kiicmetres "Depends de 13 hors
quo disponga of evento”
Fusagasigs - Bogets y Bogots -

Facatatha, Guasca Guatavita Gachete

w g D 149 2
149 Fusagasugd instte de Rocreacion y 1] CUMPLE] CUMPLE] CUMPLE |  CumME CUMPLE. 293300 58 Facatatva - 250km ida ywetia 2 [CUMPLE| CUMPLE] CUMPLE | compie CUMPLE § 294308
Degorts IRD 905 km iga y$0.5 km rogrese
N o w Fusagasugs--Bogols Millavicencio- Via San
31169 (Practicss de ratacisn & cercun ¥ oUMPLE] CUMPLE] CUMPLE | cutpie cumpie 3300 | 141 91 Nicolds. vereda ia Flotesta~ Restropo 3 joumer! compe] comes | aspie omee | 290308
400°Km
Fusagasuga-NeigerEspinal. ibagus, .
490 km Facatativa-Bogots-Tunja-Sogamoso- Lérida, Guayabal de Amero, Mariquita,
3 MPLE | cumPLE . ¥ 2 1 MPLE
37 \ita g0 Lowa 3 o o cunple | cumpe cu 298300 | v o5 Handa, Dorada, Puarto Séigar 3 leumeiz| compie| comee | o wmee | 2sases
800Km
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Teléfonc (091) 8281483 Linea Gratuita 018000976000
www.ucundinamarca.edu.co E-mail: info@ucundinamarca.edu.co

NIT: 890.680.062-2

Documento controfado por el Sistema de Gestion de la Calidad
Asegurese que corresponde a la ditima version consultando ef Portal Institucional



UNIVERSIDAD DE
CUNDINAMARCA
SFUSAGABUGA-

PR 2018
LB B BUR 6 VRS 32 AL GABHON - Bo. TP Ho,  BUS 20+ X B 10y e
SECGRRIDG ffo BUS 28 e«fs‘o VANE 127 AUTOMGVIL CAMIONETK NS o RECORBBG bio, - BUS. Z‘Kv BUS 70~ ANS 12 < AUTOMOVL CAGIONETS
DIRS. 4D PAX £ PAX A8 PAX - APAX 4 PR SALDE DIAS T 4 PAX 27 FAX ASPAR 1 4OAK
Fusagasugh Medeliin-Fusagasugd
{Fundacion Exito, - Ruta N de innovacién v
¥® 136 Facatativd- FUSA- Facatativd 80 Kilometes 1 TUMPLE | CUMPLE] CUMPLE CUMPLE CUMPLE 293-300 143 1 negocios, Empresa Esira, Planetatio y 4 CUMPLE | CUMPLE| CUMPLE CUMPLE CuneLe 294308
Jardin Botdnice, Parque Explora- Hospital
Paio Tabon 1100 Kms
Fsagasugs - Bogot y Bogota - Facatlive- Pasca a st de Aego
37 150 fusagasuga nsftuto de Reacion y Dopods 1 CUMPLE | CUMPLE] CUMPLE CUMPLE CUMPLE 293300 144 54 Asobosque 15 km defante dei casce 1 CUMPLE | CUMPLE| CUNIPLE TUMIPLE CUMPLE 294-308
{RD 90 kom ida y 905 kry regreso urbane - visceversa 3 Facatativi - 150km
Cascos urbanos de los raunicipics,
insSiucienes gubernamentates {alcaidia,
UDEC {Fusagasugs) - Pargue Natural iglesias, paficia, eic) 1000 Kt
1 MPLE| CUMPLE] CUBBLE cums - 245
31188 | iaque - UDEC (Fusagasugd) 104 km. o w s FUMPE PE | 253300 121 | ApROXMADAMENTE HORADE| 2 |CUMPLE|cuMRE] CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | 254308
SALIDASO0 AM.
HORADE LLEGADA 8.00 P4
DEC ¢ 2§~ Paramo del 5w ] o
3% | 191 UDEC (Fusagasugd) - Paramo dei Sumapaz) | cyupre | cumne| cumpie | cumpee CUMPLE 203300 | 6 ] Facatalis - Eje Cafetere 600 kms a4 | CUMPLE| CUMPLE| CUMPLE | CUMPLE cunpE | 204308
UDEC (Pusagasugs) 8C kon.
TDEC (Fusagasuga) - Jariin Botdnico de
w© b WPE e PLE 300 | 147 Fusagasuga - Bageta - Fusagasuga 1 MPLE | CUMPLE PLE
185 Bogoth - UDES Fusa gasugd} 160 k. el CUMPLE! CUt CUMPLE U 283 25 gasug: 01 gasLig: o CUMPLE CUMPLE o 294308
Fusagasugs - Meigal - Espinat - Desiato de Facatatva- Mosquera 15 km delarie det
41 1068 |a Tatacoa - Fusagasugd 4 CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE CUMPLE CUMPLE 293-300 48 53 casco urbane ~viscewarsa a Facatathad - 1 CUMPLE | CUMPLE| CUMPLE CUMPLE CUMPLE 294308
Km £0km da ¥ welta
Fusagasuya Carmen De Fusagasugd - Bogets y Bagotd - K
Ppicata{Zooaciiadern Curazas) oy
a2 3 . De Aoz & 1 CUMPLE | CUMPLE] CUMME | CUMPLE CUMPLE 293-300 149 148 Fusagasugh Montesairi British Schosi- 1 cionmiz ] cumpte| cumee | compte COMPLE 204368
e ArozRoa! Bogotd: 93,4 Km kia y 93,4 Km welta
124 Krs
30K FUSAGAGUGA - GIRARDOT -
FUSAGASUGA Unidad deportiva mas
3 15 ChiaUniversidad De Cundinamarsa Sade 1 CUMPLE | CUMPLE] CUBMPLE CUMPLE CUMPLE 293-300 150 156 PG ,v" i epum{ ha 1 CUMPLE | CUMPLE| CUMBLE TUMPLE CUMPLE 294-308
N " ‘ y cataling daniets. 72 km. ida y72 km
Ghia)Bogeta D.C {Microsoft Colerbia-
regress
Fusagasuga - Bogats - Fusagasuga 155 Facatativa- Hogoth D.C. - Facataliva -
44 1 51 1
@ CUMPLE| CUMPLE| CUMPLE | CUMPLE | CUMPE | 293300 56 100ken ida ywels CUMPLE] CUMPLE] cumte | CUMPLE | CUMPIE | 294308
Fusagasuga / Medelin (17-08-2017)
Medeltin / Hospedaje (17-08-2017}
Hospedaje f Evemo (18-06-2017) Ewento ! 1,500 km Facatativé - Hond - Manizales -
“ 19 Hespedaje {18-08-2017) Hospadaje ! 4 [ CUMPLE] CUMPLE] CUMBLE | CUMPLE CUNPLE 293300 182 31 Marmao - Facatativa 5 cumpiE] CUMPLE| CUMPLE | CUMPLE CUMPLE | 294302
Evanto (19-08-2017) Evento / Hospedaje
{15-08-2017) Medebin / Fusagasugd (20-08-
2017,
Fusagasuga- sivania - puente lleras ~veroda; Facalativa- Buga-Paliiva - Armenia- 36 k.
santd dita baja - puente leras - sivania delants def rasco urbana cada dia -
46 1 % 153 5
71 Fusagasuga CUMPLE | CUMPLE| CUMPLE | CUMPLE CUMPLE 283-305 52 scovarsa 2 Facatativ - 1900k Ma y CUMPLE | CUMPLE| CUMPLE | CUMPLE CUMPLE | 294308
wuetta
Fusagasugs - Manizales (Caldas} - Patestina
stagueda Granja Montelindo Fusagasugs - Bogoti (Fontibén)-
a7 (areda santagueda 4 NPLE mE | o CUMPLE o33 W4 1 1
&8 (Galdos) -Manizalos- Poreira (Risaraida) o CUMPLE!  cun MPLE AP 12 Fusagasugd CUMPLE CUMPLE CUMPLE | CUMPE cwnme | 290308
Vereda la beflx- Fusagasugs 300 ke
Universidad De Cundinamarca Extension
Zipaguira - Univarsidad Jorge Tadeo
Facatativi- Bogeti- Facatativk 40 kiiomexos Lozane - Universidad De Cundinamarcs
@ t MoLE MPLE o | 195 . . . 1 MPLE | CUMPLE MPLE
132 | yora satida: 700 am hora regrose: 400 pm e CuMpLE CWMPLE CUMPLE 293 126 Extension Hipaquira 86 Kilometros. o B CUMPLE | CUMPLE | QU 294302
“Depende de'la hora que disponga e
ewnto”
. Fusagasuga Pasca (Pasca vereda Ef Refivo- ] P Soaona-Fusagasuga-seacha 50 )
3 2 (Pasca Vereda Laimyo Fonte Distrito Ue compie ] cumPiE] cumpie | cuMPE | cuMRIE | 293300 omebos (Pracicss de natacién a carcun) compe | CUMPLE| cumPLe | cumpLE commE | 294308
Riego - 36 Kms Hor o
64 xm Safida de Ia Universidad - Safento
Desptazamients al municipic de
Hontanegro racomride de 1a cultura cafetera
y sestenibilidad
Desplazamiento 2i mueicipio de Cordoba
Centra Nacional deta Guadua ye! Bambi.
e . e -
Soacha-Fus sgasuga-scacha 50 Kilomesos splazaminnio munidipio ds Quimbaga,
50 170 Practions de natacid 1 CUMPLE | CUMPLE] CUMPLE CUMPLE CUMPLE 293300 57 30 granja mama.lull predio famifiar con 5 | CUMPLE | CUMPLE] CUMPLE CUMPLE CUMPLE 254308
(Practioas da natacién & cermuny critarios de sostanititidad y autosuficiencia
productiva
Wicro cuerzas, recaperacion y scoturismo,
reserva natural cascadas de fio wrde
Municipio de Cardoba
Desplazamiento a fa universidad de
Cundinamarca Exterrsién Facatatd
- Bogotd-Chipad: Es pinat &
- Granada (akedadores)-ot castile Hetva-Villavieja-Hoiwa-Yaguara-Hobo-
(aicededores} Granada, Fueats de O Garon-Fialito(vereda Bruselasy-San
3 da- Acacias - Caséilia la Agustin “tsnas{Vareda Bordones)-San
5 {atrededores), Grana 4 158 s
67 Nuevs - stacias-Parsiebusnolsapon)- CUMPLE| CUMPLE] CUMPLE | CUMPLE | CUMPIE | 203300 T | ogustin-Pitaiito-Garmn-Campaalegre- CUMPLE | CUMPLE| CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | 204308
Miitavicarscio -Puetto Loez Cita Libertad, Neiva-Espinakifusagasug 1.5001M
Bogots, Fusagasugd APROXIMADEMENTE HORADE
1080kn SALIDAB.00 AM.
=2 171 " o ha 50 1 I CUMPLE| QUMPIE] CUMPLE | CUMPLE CUMBLE 93300 § 199 | 180 Soacha Fusagasuga soacha S0 1 {cumpie] comm
(Practicars de natadion a carcun) - Kilometros (Pragticas de nalicidn s ceroun) CUMPLE| CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | 294568
Fusagasugs- Mosquara-Tecanaips (Va
. Zipaquira)-Paipa (Granjs Tunguaiita UPTC
. 60
53 B2 FUSAGASUGAMIOaFUSAGASUGA 180km | 1 CUMPLE | CUMPLE} CUMPLE | CUMPLE CUMPLE 293-360 83 - Hobsa- Paipa-Nuewe Colon -Fusagasugd. 3 [ CUMPLE ] CUMPLE[ CUMPLE ;  CUMPLE CumPE | 294302
600 Km
h: cha 50 Fus agasugd - Méigar - Fusagasugd
54 1 . 161
172 (Practicas de matarion a carcur) CUMPLE | CUMPLE] CUMPME |  CUMPLE CUMPLE 293300 151 CAFAM, 48 k. Kia y 46 k regreso 1 | CUMPLE] CUMPLE] CUMIPLE |  CUMPLE CUMPLE | 294-308
FUSAGASUGA GUATAPE.
Fusagasugd - Bogots y Bogots - PIEDRADEL PENOL, MEDELLIN-
55 146 [fusagasugh. Museo de la Clencia yel Juege| 1 CUMPLE ] CUMPLE] CUMPLE CUMPLE CUMPLE 293300 162 145 FUSAGASUGA INDER Y UNIDAG 5 CUMPLE | CUMPLE] CUMPLE CUMPLE TUMPLE 294308
90,5 Km ida y90.5 Km regreso DEPORTIVA ATANASIO GIRARDIOT 1.200
Kitemetros
Soach - melgar - Soacha (Ef recortido Fusagasugh - Meigar - Fusagasugh
56 3 = 183
159 haceste per fa vz & cononzo) 92 loms. CUMPLE | CUMPLE] CUMPLE QUsPLE CUMPLE 293300 152 CAFAM 46 k. kia y 46 km ragress 1 CUMPLE | CUMPLE] CUMPLE | CUMPLE compl | 294308
Vereda Fusagasuga (Espinalite-Ef piacer-
Chinauta-Boqueron-fusa-sitania- Soacha-Fusagasuga-soacha 50
&7 x 164
84 Bosachogue-fisagasid) i CUMPLE | CUMPLE] | CUMIPLE CUMPLE CUMPLE 293200 181 liametes (Procscas de natacién a cercus) 1 CUMPLE L CUMPLE] CUMPLE CUMPLE TUMPLE | 294308
Fusagasiga - Vereda Guchipas de Fasa
Centra poblade Pasca « Vareda Boca de
56 3 80 km Facatatva- Mosquera Facataia 2 | CUMPLE] CUMPLE| CUMPLE | CUMPLE CUMPLE 292300 65 70 Morita fembaise del distrito de slego 1 | QUMPLE] CUMPLE] CUMPLE | CUMIPLE CUMPLE | 294308
Asobosque}- Centro poblada- Vereda ed
tendico-Fus agasugs TOKm

www.ucundinamarca.edu.co E-mail info@ucundinamarca edu.co
NIT: 880.680.062-2
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UDEC

UNIVERSIDAD DE
CUNDINAMARCA

SFUSAGASUGA-

HECORRILS BUS 28BS 20 VANS 117 RUTOMOGYIC CARICRETA p 2 BUS:28- BUS 20 VANS 127 AUTOMOVE, CAIGNETA
40 PAX 5T FAX G PAX U4 BAX 4 pax IAS | S0 PAX 27 PAXS 18 BRX | IAPAK A PEX
toague Tolima D i
1Por ta via pinamericing se pasa por
Fecataiid - Vioté 20 kun dofante de casco Malgar. o i:b‘::':;:? ssedaam hacia et
59 47 urbane - viceversa a Facatativ b [ cumpie] cuMPLEl CUMPLE | cumMple CUMPLE 283300 168 75 < loague. o P N 1 CUMPLE [ CUMME] CUMPLE | cumpie CUMPLE | 294-308
o parque joz nevades parvia secundasia por
300 Km idz yweha h e
ta margen del rin Combeima. Los tiimos
12 kn 52 recone en destapado
120 Kim FUSAGASUGA
- Fusagasuga - Bogeta Coratasios bsrrie | o UBEC Fasagasags] - Pavamo def .
73 Kennod:; g\;:zgasuga CUMPLE | CUMPLE ] CUMPLE CUMPLE TUMPLE 253200 192 Sumapaz- UDES (Fusagasuqd) 80 km. CUMPLE | CUMPLE] CUMPLE CUMRLE CUMPLE 294.308
m
Fusagas ugd Meigar E5 pinal, Bagus, .
Lérida, Guayabal de Armere, Manquita, LUDEC {Fusagas uga) - CORPOICA Tihaltat
& . 3 . 68 : +
94 Herudz, Dorada, Puerto Salgar CUMPLE CUMPLE] CUMPLE | CUMPLE cUMPLE 293300 198 (os quors} - UDEG (Fus agasugd) 120 Km CUMPLES CUMPLE] CUMPLE | CUMPE CUMPLE | 294-208
800Km
Fusagasuga-Melgar-Girarel. Pubanza Ls s agasugh-Bogoin Humedal 46 Gordobe
&2 o8 safada 1 CUMPLE | CUMPLE ] CUMPLE CUMPLE CUMPLE 293300 169 204 Fusagasugs 120 km 1 CUBIPLE | CUMPLE] CUNMPRLE CUPLE CUMPLE 294308
200Km
VIAMGNDOREDO PUENTE RIC BOGOTA,
(SIBATE) LAGUNA DEL MUNA (SIBATE)
o VEREDA BRADAMONTE, PARAMO VEREDA]
CANTERA(SIBATE), VEREDAROMERAL
& 123 {Universidad De Cundinamaica- Bogets 1 CUMPLE | CUMPLE| CUMPLE CUmoLE CUMPLE 253-300 e 213 ¢ > 1 CUMPLE | CUMPLE]  CumMPLE CUMPLE CUMPLE 294-308
AN " {SIBAYE), VEREDACOLORADOS (PASCA),
s yenopacgue) LAGUNADE COLORADOS PARAMO DEL
SUMAPAZ(PASCR), REGRESO ALA
UNIVERSIDADIcI IV,
. - . 1,500 i Facatativé - Honda - Manizales -
& 40 B0km Facattive- Mosquera-Facateid 2 | CUMPLE] CUMPLE] COMPLE | cuMpLg TUMPLE 293-300 7 32 Marmato - Facatativé S| CUMPLE] CUMPLE| CUMPLE |  cummis CUMPLE | 294-308
Facatalha- Mosquers 15 ken dotanie dat Fusagasugh - Mosausea - Funa- Palnta
3 55 ca5c0 ubano ~ sisceversa a Facattv - 1 | cosme cumpie] cumPe | cumpie cwwmpie | oassee 12 | 96 Sofia- Fusagasuoh T LCUMPLE] CUMPLE| CUMPLE | CUMPLE cumple | 294308
80km ida ywelta
" Tohbag
facatativi-subachogque veieda of hata- Buga La unisn-Buga la Grande-Cafi-
% 1 % 7 s
209 facatativa 70k ids y welta CUMPLE | CUMPLE] CUMPLE | CUMPLE WMPLE 283300 102 Fusagasugs CUNPLE | CUMPLE] CUMPLE | cumpis CUMPLE | 292303
900 Krn
8 B Facatativa-Bogota facatativa - 180 ks 1 _JCUMPLE] CUMPE] CUMPLE |  CUMPLE CUMPLE 3300 | 17 | 107 Fusagasuga - Espinal FUSAGASUGA Y eumps cumpiel cOMPLE | oumapie CumMPLE | 294.308
2,158 km Salida ~univarsidad de
Cundinamarca —Facatativé. Pemocands on
Rihacha ~La Guajiva
SFF flamencos, visita 2 agunas safinas y
manglar. Pernoctands er Riohacha.
PNN Tayona, reconctimiento pastos
marinos., arecifes. manglar, Pemoctanda an
i parque.
PNN Tayrena. Reconidos senderas, bosque
saco, playas. Pernactanda en &l Parque. Fusagavuga - Bogatd (Fentibamy-
& § ¥ 175
7 VP f51a de Salashanca. Reconocimisnta do CUMPLE | CUMPLE] CUMPLE TUMPLE CUMPLE 293300 113 Fusagasugh 1 CUMPLE | CUMPLE[  CUMPLE CUmMPE CUMPLE 294308
iagunas de bapera ycomunidad de aves
marinas. Pernnoianda en Santa Marta.
SFF -Ciénaga Grande de Senta Marta
Recomido tiénaga 2 la mafana paca
reconocimisnta de manglaces y
asentamientos paiafitices, Pamoctando en
Safita Marta
Regresa a Universidad de Curdinamatca —
Extonsion Farstit
Facatatva-Rionegro-Madeliin, 45 ke delanty Facatatva- Bogoth- Facatatva 40
5 52 dei caseo wrhana -visceversa a Facatativi. Sl oumns] compie] cumste | cumple CUMPLE 293-300 78 b 134 Kiomelos Hor salids: 6:00 am hora 1 LCUMPLE] CUMPLE| CUMPLE | cumpe CUMPLE | 294-308
2100kim i3 ywselta tegresor 300 pm
e i 2 s -
o | a5 F“sag‘asé‘“:f";: c“""'?"‘;‘: Vereda \ e " . 7 | y5g | FUSAOASUGA-coTA-rusasssuch |
ia Cabrora zga?;;am o CUMPLE] COMPLE] CUMPLE | cumPLe cuMpe | 293-300 Club fortakeza 68 k. a y86 km Regroso COMPE] CUMPLE] cummE | cumpie | cummie | 204308
F ta Vafle d 2
T e e e e s
- s o, .
7t 68 o, Pm::dn et s Lcummiel comme| compis | Cumple | comme | mssa00 | U8 | 214 lyrepresa del mahaiPacme dof sumapaz | 1 cumpie | cumpie] cumpie | commE | cumpie | 20a308
N, Fusagasuga
Fusagasugl-Meigar-Ricaure Gardat- FUSAGASUGAMEDELLIN FUSABASUGA
7 89 9 Eipira‘ 2 cummeE] coswis! cumpie CUMPLE CUNPLE 295300 17 i1 1100 ke 4 CUMPLE | CUMPLE] CUMPLE COMPLE CumpLE 284-308
Fusagasugh  Facalatve . Fataiatns -
hacionda of 1650l . Facatativi-iltavicencie
icenci 8L i
fraka.-San Martin Viissicentio -1GA Liberiad Facatativa-Eje Cateters (Armenia - pereira)
3 4 - 180
104 —VHlavicencia - Vereda Posfia 3. itz dcencio CUMPLE | CUMPLE] CUMPLE |  CUMPLE CHMPLE 293300 7 Facatativa - 600 kms 4 | CUMPLE] CUMPLE] CUMPLE |  CUMPLS CUMPLE | 294308
~ ganaderia §apice - Villavicencio 3
Fusagssugh
400 Ky
Fusagasuga- Hontera-Sincalels 1900 km- Fokm
7 108 s LE | cum X 18t 2 X
FUS, A CUMP! PLE ] CUMPLE CUMPLE CUMPLE 293300 13 Chia- Ubate’ Chia CUMPLE | CUMPLE] CUMPLE LUMPLE CUMPLE 294-308
Fusagasugi-hagus-HondaLa dorads -
s | 110 Madeliin, Santa 1052 de Osos, Medallin- 5 | cumpie] cus s w e | e | w2 | 48 Facatativk - 2
Medetlin-Fusagastgh MPLE] CUMPLE e s Ubate{Destino}Facatativh (Origen- CHMPLE | CUMPLE CUMPLE | COMPLE CUMPLE | 294-308
1200%m
Seacha-Fusagasuga-soachs 50 Kiometas
*» ) 1 MPLE .« 83 Fusa Wbate-Fi 2 24PLE
173 (Practicas de ratcion 2 coroun CUMPLE] CUMPLE] CUMPLE | Cui CUMPLE 293300 21 = -Ubate-Fusa o cumete] cumes | commee compie | 208308
7 7% Bogatz era 30 con 53 200 Km 1 joumme] UMPE]D CuMPLE | CUMPLE CUMME 293-300 184 23 Fusa Ubate-Fusa 2 oumpte| cumpig] Ciompe L cumps TUMPLE | 294308
"Fusagasugd - Mosguera - Chia- Villa Pinzsn
Parame de Suachetaque Wiia pinzsn
Cundi - Paipa - Aguiieaia- cult
» &1 Palpa- Tunja - Villa de Leyws (Parama de 9| CUMPLE} CUMME] CUMPLE | CUMPLE cuMALE 293-300 | 188 26 Svacha Ubale Seache 2 | CUMPLE| CUMPLE] CUMPIE | Cumple cumpie | 296308
fguaque) - Raquita - Chiguinguira - Laguna
e Flquens - Ubate-Mosauera - Fusagasugd
750 Km®
) Fusagasuga - sihania Vereda Victoria Alta -
L] 78 Fusagasuga-Cali-Fusagasugs 1000 km 4 | CUMPLE| CUMPLE] CUMPIE | CUMPIE CUMPLE 292-208 186 72 Fusagasiga 40 K t CUMPLE | CUMPLE] CUMPLE CUMPLE CUMPLE 294308
Fusagasugh{Universidad de
ha-é 50 Kl Cundivomarca-{Universidad Do
s 1 MPLE MpLE . @7 MPLE
4 {Practicas do natacién 2 corcun) CUMPLE | CUMPLE] CUMPLE | <) i #83-300 124 | Gundinemorca- Bogoté O CiMuseodela | | | CUMPE] CuMPLEl Cul Cumspie umpLE | 294308
slmncia yet juege (nivarsided Nacionaty
506 Km 564 km Saiida de la Univorsidad - Satonis
Bt 12 . y 2| COMPLE] CUMPLE] TUMPLE |  CUMPLE CUNPLE 263-300 188 3 N . © 5 joumpie| cusamie| cumpte | cumpie cumpe | 204308
Chia- Soacha - Chia D al raunicipio de
e " B56 km Fasatabiva-Girardot-E5 pinal-
82 17 Facalative SoachaiFacatatha 2 | CUMPLE] CUMPE] CumPLE CUMPLE CUMPLE 293-300 188 36 S0 km P facdob s plea A [ CUNPLE] CUMPLE] CUMPME CUMPLE CUMPLE 294308
Desierts de 13 Tatacoa

Diagonai 18 No. 20-29 Fusagasuga — Cundinamarca
Teléfono {(091) 8281483 Linea Gratuita 018000876000
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UNIVERSIDAD DE
CUNDINAMARCA
SFUSAGASUGA-

IPA 2018
BUS 28 BUS 26 VANS 12 AUTOROVL CAIONETS: BUS 28T BUS 20 VANS 1T ¢ AUTONOVIL. CARION
RECORRID Ml EEY AS 12 : BUTCHOVR. CARIDNER sori0
A0 PAX 27 PAX - 45 PAK 4 RAX 4 PAX A PAX 2T PAX. I8 PAX 4 PAX 4 PAX
fusa iSoachalfusa 120 kin Facatativi - Vilteta - Facatative
“Fusagasuga - Vereda Guchipas e Pasca
Centra poblade Pasca - Vereda Boca de
84 22 Fusagasuga - soacha - Fusagasugs TUMPLE | CUMPLE] CUMPLE CUNPLE CUMPLE 293.300 191 7H Monte {embalse del distito de riego 1 CUMPLE | CUMPLE]  CUMPLE CUMPLE CUMPLE 234308
Asobosque} - Cento poblado- Yereda of
tendide Fusagasugd " 76 Kim
it “soacha S0 Kiomebos ey
s | 75 |SoRCTeTuagEsigasea Kome connte] comrie] comms | compe | cowete | aesace | 192 | 216 | Cwasawsmascisco orm2soiM |+ Loumme| commie] omme | cumme | ocomeis | zsaane
(Practicas de natacién a cercun)
~Fusagas ugh - Verada Guohipas ds Pasca -
Cantro pobtade Pasca - Verada Boca de UDEC (Fusagasugd) - Tocandipd -
% | 64 Monte (embalse del distits de fiege cumpie| cumpte] cumpe | cusmie | compe | 23300 | 193 { 188 Cenwceria 8BC - UDEC (Fusagasugd) 240 1 | CUMPLE | CUMPLE] CUMPLE |  CUMPLE cupple | resave
Asebosque} - Cento poblade- Vereda el Ko,
tendide-Fusagasugs™ 70 Kin
Fusagasugd-E Espinal (Tofima} Centre UDEC {Fusagasuga - Parque Natural
87 CUMPLE P4 MPLE aul 293-300 te4 1 490 | t MPLE | CUMPLE APLE MPLE
62 corpeica Nataima-Fus agasugd 180 km uMPLE Qe | Qo mpLE Chingaes - UDEC (Fusagasugd) 350 Km. cu < <0 LY cuMPLE | 294308
Fusagasugs- Pandi— lcanonzs - Pandi «
Venecia {Os pina Pétoz) Cabrera- Bogota (entada 2
. ¢ i -
88 115 pe ‘w"eg'm"mf’ San Juan “,3 Sumapaz CUMPLE | CUMPLE ] CUMPLE CUMPLE CUMPLE 293-300 195 205  Jyrepresa def mufia)Parame det sumapaz--| 1 CUMPLE | CUMPLE} CUMPAE CUMPLE cumPLE 254-308
Soacha- Sitvania-Fusagasugh 500 KM Fusagasuga 120 km
APROXMADRMENTE HORADE SALIDA
6:00 AM, HORADE LIEGADA 800 PM.
- N ot 100 | aqp | Fecamia-Bogla Humagat de Cardeba - |
80 usagasuga-Viota-Fusagasuga CUMPLE | CUMPLE | CUMIPE CUMPLE CUMPLE 293-300 Facatative SOkm ida y wehta CUTAPLE | CUMPLE] CUBPLE CUMIPLE CUMPLE 294-308
;- Bogots N Fusagasuga-bague-Honda-La desada -
o Fusagasuga - Bogotd y Bogetd - 197 | g7 | MedeltinSaniasesa ds Oses. Medstin |
154 JFusagasugd Estadie el campin 90.5 km ida v} CUMPLE | CUMPLE} COMPLE CUMPLE CUMPLE 293-300 Santa Elena-Madétlin-el tablazs Medeth CUMPLE ] CUMPLE] CUMPLE cuMPLE. CUMPLE 294308
50,5 km regreso Fusagasugh 1116Km
150 km Facatatva - Bogota y Bogata - Soacha-Fusagasigs soacha 50
ot 198 1
46 Facatativa CUMPLE | CUMPLE] CUMPLE | CUMPLE CUMPLE 293-309 182 Peacticas de raticién a ceroun) CUMPLE | CUMPLE] CUMPLE CUMPLE CUMPLE 294358
Facatati - Chinchina a 58 km del casco
wibanc - Manizates 10 km del casee wbano - Soacha-Fusagasuga-soacka 50
CUMI IMPLE] CUMPLE MIPLE -300 199 i 1 MPLE SAPLE
@ 51 geten de Usbria » 10 mk def casco urbanc - PLE | Cu b GUMPLE | 283 83 | tametios {Practicas de nafacidn a cercun) o CUMPLE} O UMPLE CUMPLE 1 204:308
viscaversa a Facatativi - 1800k ida ywslta
Facatativa Villawicendio, Viiaueva, Granada |
Puarto Lopez, Barranca de Upis, Cumaraly
45 ki cada dia de desplazamients
adiciconai ~alrdedores Wscevessa a San Antenio del
s IMPLE MPLE au 253-300 200 1 MPLE MPLE
60 Facatativé. En ef case del 02 y91 07 de abiil, TUMPLE | CUl CUMPLE cut IMPLE 101 Fusagasuga cumpiE | cumeie] cu CUMPLE 204308
se utitizan fos dias para desplazamiantd
unicamente, per la dislancia. ~ 2330km ida y
welta
Fusagasuga- hagué - Cajamarca - Calarcd.
- Salento - Montanagre - Quimbaya -
armenia- Andatiucia -Buga - Yotooo- Cafima
Fusagasugd - fagus - Calarca - Buenaveniura - Guapi-PHN Isia Gorgona~
Armenia - Salento - Manizales Guapi-Buenaventura-Buga - Andalucia -
94 IMPLE | CUMPLE 293300 07 s P e 13 MIPLE
B8 | mmonis - Bages - Fusegasugd (1500 ken) o i CUMPLE | cunLe CumPLE 118 | Canago - Pereira - Chinchind (Conicafé) - CUMPLE | CUMPLE] CUMPIE | QU CUMPLE | 205308
Manizates- Frasno - Mariquita - Honds -
Guaduss - La Vega - Fusagasuga 1900
KM APRDXMADAMENTE HORA
DE SALIDAG00 AM.
HORADE LLEGADA: $:08 P4
Tusagasugl-lbagus Honda-La dorada - Via o o o
%5 93 Horcasia {3Km)-Fusagasugad CUMPLE | CUMPLE ] CUMPLE CUMPLE CUMPLE 293-300 2w 42 120 km Facatativd - Vifieta - Facatabhd 2 NOCUMPLE | 8O CUMPLE
CIMPLE { CUMBLE | CUMPLE
BOOKm
Facatalivé - Usme ~ Péramo dei Sumapaz - Soacha-Fusagasuga-soacha 50 no No No
% PLE ] CL MPLE < 93300 203 84 1
a9 200Kkm ida y welty cum UMPLE] CUMPLE MoLe 1 {Practicas de natacidn 2 cercun) cumpiz | cumpie | conpre | N0 UMPLE | ROCUMPE
Fassgasuga - Melgar - Pis Glago. G ammen de Extension De Zipaquira - Sede De o o
97 92 aicala Meigar-Fusagasugs CUMIPLE | CUMPIE | CUMPLE CUMPLE CUMPLE 293-300 204 130 Fusagasuga De La Universidad De 1 e NO CUMPLE | NO CUMPLE
120Km i - Extensien De Zipaquirs CUMPLE | CUMPLE | CUtPLE
Extension de Zipaquira y Chia - Feria
Internacional def Libro de Bogeta - Extension Seacha-Fusagasuga-soacha 50 w0 No No
3 CUMPLE IMPLE. CUMPLE 2 205 " . B 1 MPLE
37 de Chia y Zipaguira (502 km} Hora de CUMPLE | CUMPLE o u 293-300 185 |iometros (Practicas de naticiéa a cercun) cusri |comme | compee | 00 RO CUMPLE
Salida: 600 am Hars de regraso: 500pm
Fiisa Eepinal Matiquita Armero guayabal-
Lerida-Mariquita-Municipie de Pledras~ Soacha-Fusagasuga-scacha 50 o no ®o
k] MPLE % 206 N s 1
77 Fusagasugh CUMPLE | CUMPLE] CUMPLE cui CUMPLE 293300 186 Kitometios {Practicas de nalacién & carcun) cunpLe | cumme | cumpLE NO CUMPLE | NO QUMPLE
80D K ida yrogress
Extension De Facatativa - Feria temacional Exdension Ds Zipaquisa - EASASIrn Ghia-
del Libro de Begota - Extensibn Facatativh " Extension De Zipaquira 62 kilomatres Ho No no
00 cummns cumpie MPLE 203+ 207 '
138 (4.1 K} Hora de Salida: 600 am Hora de cumpLe o COMPLE 300 29 "Depende do 1a hora que disFonga ef CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE NO CUMPLE | HO CUMPLE
Regreso 500pm evento”
30Km Soacha-Fusagasuga-soacha S0 [ NO 73
w01 208 1
4 Chia: Bogets- Chia CUMPLE | CUMPLE] CuMmie | Sumne Compe | 2230 187 Iiiometros (Practicas de natacién 3 carcun) compre [cumpez | cuppp | MO CUVPLE | NOQUMPLE
208 3 ihvania- Fy o NO o
102 88 Laguna de Cotorado- Pasca-Fusagasigd CURPLE | CUMPLE | CUMPLE CUMPLE CUMPLE 293300 203 1 NG CUMPME § NO CUMPLE
20 Ken 60 km CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE
Fusagasuga-Cabrera-Pandi-
iconenzo{vereda La Fitaj-Pandi-Melgas- por javiaa o
03 114 Fusagasuga 510 KMAPROXMADAMENTE CUMPLE | CUMPLE] CUMPLE CURMPLE CUMPLE 293-300 212 241 enla wreda Fontsras deb mynkipio de 1 No o NO CHMPLE | KO CUMPLE
HORADE SALIDA 6:00 AM. Sitvania- Facatativi 200 ke ide yseli TUMPLE | CUMPLE | CUMPLE
HORA DE LLEGADA 8:00.P.
2,158 tom Salida ~universidad de
Cundinamatca ~Facatativi. Pemociando en
Riohachs - La Guefita
SFF flamencos, Wisita 2 lagunas satinas ¥
manglar. Pamoctando en Richacha.
PHN Tayona, reconecimients pastes
marinos, arreciles, manglar. Pernactanda sn
o N o parque. o Extension Do Zipaquira - Audiario Del
N Tayona. :xm;:s n:an“ r;:; DOSZUG Ceno Culwal Y Convenciones Ue Cajica -] o
w0e | g8 | Soceplayss Pemaciando en ef Pardue. cumpie] commel cumpie | comme 1 cumpe | 2mm3ce | 211 ] 127 | Ewension De Zipaquira 35 kiiomatres 5 K wo RO uo cummie | nocumele
VP isia de Salamanca. Reconocimignio de - " CUMPLE | CUMPLE | CIMPLE
» ‘Dopende de ka hora que disponga of
lagunas de bameia y Gemunidad de aves evonto®
marinas. Pemactande on Santa Maria.
SFF-Ci¢naga Grande de Sants Marta
Recerida ciénaga en ia madana para
reconecimients de manglares ¥
ssentamientos palafitics. Pemoctando en
Santa Marta.
Regreso a Univarsidad de Cundiramarca -
Extension Facatatid
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UDEC

UNIVERSIDAD DE
CUNDINAMARCA

-FUSAGASUGA-

PA 2018

*o Ne.|| BUB 24 808 0. VANS 12 - AUTOMOVIL CAMioNETA No, Ho.' ' BUS 28. BUS 20+ VANS 12- AUTOMOVIL CAVIONETA
© o i} RECORKIDO ) FOLID
T aon REcoRiio DIAS" A0BAX 27 PAX 1BPAX 4 pAX o pax o FOMCL IR DIAS” AOPAX. 27 PAX 18 PAX U LPAX. 4 PAX
150 km Observacide del Piar de Gesfion
ntegral de Residuos hospitatatios (PGIRH).
conlos registos que tengan . a2 FUISAGASUGA 10 ki y no no. " comte | o
1L 38 ; o N v joummej o] csmme | cumete CUMPE | 203300 202 e | compie | cumpe | MO UM CUMPLE
indicadores y gestidn (informes). - Hospitat
de San Jose de Bogoth
UBEC (Fusagasugs) - INGEGMINAS Facatatia-Aaoiaimavereda vita hermosa N | N | wo
1 . 213 L N 1 KO CUMPLE § NO CUMPLE
106 § 197 (Bogold) - UDEC Fusagasags) 100 ko, cumpel comeie] umeee | cumme CUMPLE 293300 210 Facatativd 80 km ida y wielta £lcumoe| comee
Extension De Zipaquira - Teatro
UDEC (Fusagasugd) - Sogamoso Bicanienario Zipaquird- Exension De o | w | wo
o7 1 MPLE ¥ 24 N N ny t fetl £ ] n WP
T 19 aditeras)- UDEC (Fusagascge) 600 k. CUMPLE| CUMPLE] CUMPLE [ cumme | cul WA 128 {zipaquire akiometos “Depande de ks hora cunpee Lcumts | cunpre | V0 SUMPLE | B0 cumpLs
que disponga el evento”

1PA 2018

4 Noi™ BUSRE- BUS 20 VANS 12 AUTOROVIL CAMIGNETS. 5 No: Ho,
R FOLIG: TR RECORRIDO: ¢ FOLID
RECORRIDG DIAS 40 PAX 27 PAX A8PAX " APAX' . apAX % satioa pias
Fusagasugi-loagie-Honda-La durada -
Fusagasuga fibacuy cecro-Quinini- . Medeltin, Santa rasa de Osos, Medellin-
1 191 fusagasuga 80 fm 1 CUMPLE | CumpLe] tusapie CUMPLE CUMPLE 310318 106 116 Medein-Fusagasuga 5 TUMPLE | CUMPLE] CUMPLE CUMPLE CUMPLE
1200Km
Fusagasugd- bagus - Cajamarca - Calarca.
- Satento - Montenegro - Quimbaya -
amenia- Andaiucia -Bugs - Yotoce- Calima
Fusagasuga tibacuy cemo-Quinini- - - Guapi-PNN i
2 201 fusagasuga 80 km 1 CUMPLE | CUMPLE] CUMPLE CUMPLE CUMPLE 310318 107 124 Guapi-Buenaventura-Bugs - Ardalygia - % CUMPLE | CUMPLE] CUMPLE CUMPLE CUMPLE
Carlago - Pereira - Chinchina (Cenicafé) -
Manizales- Fresno - Mariquita - Honda -
N Buaduas - La Vega - Fusagasugd
Soacha-Fusagasuga-seacha 50
3 82 Fusagasuga-Viota-Fusagasuga 3 CUMPLE | CUMPLE] CUMPLE LUMPLE CUMPLE 3106-318 108 163 Hitornetos {Clases Practicas de natacion 1 CUMIRE ] CUMPLE| CUMPLE TUAPLE CUMPLE
en CERCUN
OTA FUSAGASUGA 170 F Nelg (Toi
Ui 1 T At y
4 12 FUSAGASUGA BOGMA i 1 CUMPLE | CUMPLE] CUMILE CUMPLE CUMPLE 310-318 109 108 Buga La unitn-Buga la Grande-Cali- & CUMPLE | CUMPLE]  CUMPLE CUMPLE TUMPLE
k4 Flsagasugd GO0 Km
= : 7 3
& 188 VEREDA EL JORDAN 10k o cumee] cumple] e | cumele CUMPLE 310-318 10 | 115 da carabineras t o jeumee| compiel cumme | cuseie CUMPLE
Soacha Fusagasugs soacha 50
& 188 VEREDA BOSACHOQUE FLISAZO km 1 CUMPLE | CUMPLE] CUMPLE | CUMPLE CUMPLE 3316-318 1 164 | Kilometos (Clases Practicas de natacion t CUMPIE | CUMPLE] CUMPLE | QUMPLE CUMPLE
en CERCUN
F: iva-por 1 via 2 Sibat
7 186 CHINAUTA 2G i CUMPLE | CUMPLE] (UMPLE | CUMPLE CUMPLE 310318 w2 201 enla vereda fronteras del municipio de 1 CUMPLE | CUMPLE] CUMPLE | CUmMPLE CUMPLE
Sitvania- Facatativl 200 m ida y wetta
1 astgd-Boy 3 30 53 200 Km
& 198 VEREDA MANCILLA 20 km 1 CUMPLE | CUMPLE} CUMPLE CUMPLE CUMPLE 310-318 13 83 usagasugd-Bogota cr _w" 2o H CUMPLE | CUMPLE] CUMPLE CUMPLE CUMPLE
Fusagssugd
Fusagasuga-bogota-ibagus-armenia-
. salento-pereira-medeliin-santa fe de
8 497 FACATATIVA MOSQUERA 48 km t CUMPLE | CUMPLE] CLIMPLE CUMPLE CUMPLE 310318 114 94 antioquia-guatape-medelin-bague. § CUMPLE | CUMPLE] CUMPE CUMPLE CUMPLE
fusagasuga (1500 km}
- . Fusagasugsd-Mefgar-Espinal, ibague, |
AT ATIVA UERA ticx 500 . »
10, 1gg | FACATATVY Mo“s;] E em«facam i Skm | CUMPLE | CUMPLE] CUMPLE |  CUMPLE CUMPLE 316318 115 1 102 Lérida, Guayabal de Armero, Mariquita, 3 ] CUMPLE] CUMPLE] CUMPLE |  CUMPLE CUMPLE
3 yw +Honda, Dorada, Puertc Salgar 800Km
1] 183 U.EEC (‘UWQ:S“S;!E'CGV:WE - Es?‘:;? 1 L e cu 116 6 facatativa-Eje Catelero - vaile del cauca - a
{Fusagasugd) - e {Fusagasugd) MPLE | QIMPLE| CUMPLE | CuMPLE cwompE | oste31s Eelemirs facatatva7O0 ks CUMPLE | CUMPLE| CUMPLE |  cufsie CUMPLE
12 207 COLEGIOS DE LA 20NA 1 CUMPLE| CUMME! CUMPLE | CUMPLE CUMPLE 310318 kikd 15 Chia- Bogold- Chia 3 CUMPLE | CUMPLE| CUMPLE CUsPE CUMPLE
Fusagasuga - Bogota - Fsagasuga 170 1,500 ket Facalaticd - Honda - B
13 B Hsagasiga - Bogo agasug 1 CUMPLE | CUMPLE] CUMPLE |  QUMPLE CUMPLE 310318 118 34 00 km Facats Honda Wr"mes S joumPe] cUMPLE] cumeie CUMPLE CUMPLE
kms Warmato - Facatalive
Facalalivé- Pasca a Distrilo de fiego
FUSAGASUGA BOGOTA FUSAGASUGA 170 Asobosque 15 km delante det casco
1
4 13 s CUMPLE| CUMPLE] CUMPLE |  CUMPLE wmee | ostesis | e s | SRR rsa & Facatativh - 1 50k T jOUMPLE| CUMPLE] COMPIE | cumms cumpLE
iz yvasita
- Soacha-Fusagesuga-soacha 50
15 205 {COLEGIO ACCION COMUNAR {FUSA D Em] 1 CUMPLE | CUMPLE{ CUMPLE CUMPLE CWMPLE 310-318 120 165 Kilomelros {Clases Practicas de nalacion t CUMPLE | CUMPLE! CUMPLE CUMPLE CUMPLE
en CERCUN
iy Facalativi- MoS quera 15 km delants del
acha-Fusa a-ssacha 56 Kilomero:
16 | 1gq |Soucha-Fusagasugaseacha 50 omersl | cumnte | cumpie] cumee | cumme cumpie | sto3se | 121 | B7 | cascourbana - visceversa a Facatatid - | 1 | cumpie| cumme] comeie | cunms CumpLE
{Ciases Practioas de natacion en CERCUN 4
S0km ida y vuelta
- Fusagasuga-El Espinal (Tolima) Conta
Soacha-Fusagasuga-soacha 50 Kitometos " €
17 1 o E -
152 {Ciases Practions de natacion &n CERGUN UMPLE] CUMPLEL CUMPLE | CUMPLE CUMPLE 310318 122 83 zotpoica mfa‘é"«i :usagasuga 1 CUMPLE | CUMPLE] CUMPLE | CUMPE CUMPLE
Fusagasuga(Universidad de
Fusagasuga - Bogola - Fusagasuga 175 Lundinamarca-{Universided De
18 3 o o MiP) g
g s MPLE | CUMPLE] CUMPRE | CUMPLE CUMPLE 310-318 128 | 129 Cundinamarca- Bogot D.C.(Museo de ta t CUMPLE[ CUMPLE] CUMPLE |  Ccumpts CUMPLE
clencia y ¢t juege {Universidad Nacionafy)
Seacha-fusagasuga:soacha 50 Kilemetros Fusagasugd-Bogota-Hum edal de Cordeba
4 1 c
18 4583 (Clases Practicas de natacién en CERCUN 1 CUMPLE | CUMPLE} CUMPLE CUMPLE CUMPLE 319-318 12 184 Fusagasugd 120 km CUMPLE | CUMPLE] CUMPLE CUMPLE CUMPIE
VIAMONDONEDC PUENTE RIC BOGOTA,
(SIBATE} LAGUNA DEL MUNA, (SIBATE)
Fusagasugd-toague-Honda-La dorada - Via VEREDA BRADAVONTE. PARAMO VEREDA
20 160 Neorcasia {3Km)-Fusagasuga 3 | CUMPLE | CUMPLE] CUMPLE CUMPLE CUMPLE 310.318 125 263 CANTERA(SIBATE), VEREDA ROMERAL 1 CUMPLE | CUMPLE] CUMPLE CUMPE CUMPLE
00K 4 {SIBATE}, VEREDA COLORAD OS (PASCA),
LAGUNA DE COLORADOS PARAMO DEL
SUMAPAZ{PASCA), REGRESOALA
UNIVERSIDAD factatative,
Bize{.smnsx)): leaq;sracyh rcm—; Jardin bate (entmda @
2t | 138 nics - Extension De Chia y Zipaguira 1 | cumpie | cumpe] cumMmE | cumpie mmE | nos1s | 126 | 204 |vrepress delmudaiParamo del sumapaz--| 1 | cumpie] cumpie| commie | compe CUMPLE
482 kiSmatros Hora de salida: 760 am Fusagasuga
Hora de llegada: 6:00 pm
. S0t Favatativa “Ailavicencio, Villanueva,
22 1 Uy X 127 Py 0 i 5 la U PLE 4 P
154 (Clases Bracticas de natscion en CERGLN CUMPLE | COMPLE] CUMPLE | CUMPLE CUMBLE 316318 62 Granada, Puerio Lopez, Barranf:a de Upia, UAPLE | CUMPLE[ Cuma CUMPLE CUMPLE
ica Cumaraty 45 km cada dia de

Diagonal 18 No. 20-29 Fusagasuga — Cundinamarca
Teléfono (091) 8281483 Linea Gratuita 018000876000
www.ucundinamarca edu.co E-maill info@ucundinamarca.edu.co
NIT: 890.680.062-2

Documento controlado por ef Sistema de Gestién de la Calidad

Aseglrese que corresponde a la Uitima version consultando ef Portal Institucional




-FUSAGASUGA-

HPA 2018
PR Na Mo, BUS 28 BUS 20- VANS 12 AUTOMOVA, CARIONETA 4 No.
{TEM SALIDA RECORRIDO BIAS 40 PAX 27 PAX 18 PAX 4PR% APAX FOLIOL - HFEM SALIDA RECORRIDG
Zarzal(Empresa C
CalifHote! La Pita Boogaloo)Empresa
23 4 ingenio lncauca)Yumba(Empresa Carai@l | 4 | coupie | cumpie| cumpte | cumee | cumpe | siesss | 128 | 97 Fusagasugé-MelgarRicaute-Giardot |5 | ol cumme] compie | cusme | cummie
(Propati- Cali Quimbaya{Empresa Recuca~ Espinal
Amenia(Parue Nacionat Def Cafe-
906G gms
26 | 41 80 fan Facatativa- Mosquers-Facataivd 2 cumpie] osvmel cumpe | cumeie | cumeie | sests | 129 | 105 F"s3935“93‘::?:;{;;::“%““““ v {oumete| comme] comme | coweie | conete
Fusagasugs — Girardot ibague~— Honda ~
2% 111 Fusagasugd - Melgar- Esptnéi‘DeS(eﬂD del o} smpte| cumpEl cumpe | cuspiE CUMPLE, 316318 130 | 108 |Pueric Salgar-Via Medeilina 22 Kilémeto | & | cumpLE] QUMPLE] CUMPLE | CUMPE uMPLE
1a Tatacoa - Fusagasugd 400Km CIFA Fusagasugd 800 Km
e Aiiavieja-Netva-Yaguara-Hobo-
h ha 50 Garzen-Pitafito(Vereda Bruselas-San
2 1 455 | aces Practcas de natacién en CERCUN 3 | ounme| compie] compre | compe | come | osioms |13 1123 0 ppnn senostvereda Bordones)-San 5 lcumplelcumPiE] CUMPIE | CUMPLE | CUMPLE
Agustin-Pitalite-Garzén-Campaalegre-
seiva-Espinal-Fusagasugd
Fusagasuga Wedellin-Fusagasuga Extension De Zipaguira - Extensién Chia -
(Fundacidn Exito, -Rufa N e y A Extension De Zipaguira 62 kiiom étros
27 1 negacios, Enipresa Estra, Plaretario y Jardin 5 CUMPLE | CUMPLE] CUMPLE CUMPLE CUBAPLE 310-318 132 137 “Depende de 12 hora qize disponga &f ¥ CUMPLE | CUMPLE!  CUMPLE CUMPLE CUMPLE
Boténice, Pargie Explora- Hospital Pabla evisnic”
Tobsn-1100 ks
Fusagasuga- Mosquera-Funza, Tocantipa
28 | &4 (via Zipaquira)-Paipa (Granja Tunguawa | 3 | cymene | cumpee| cumpie | cumee | compis | swoats | 9331 90 Fusagasugd-MelgarRicaute-Giardet | 5 4 ouorel cunme] comme | comms | cumeis
UPTC : Notisa- Paipa Nuews Colon - Espinat
600 Ky
Fusagasuga- sivania - puente fleras -wereda Eension De Zipaquira - Centra Culturat
29 73 sant rita baja - puente fleras- silvania 1§ cumele| cumme] cumme | cumme cumpLE 310318 | 134 | 134 Cafica- Extension D¢ Zipaquira 35 1 | osmwe| cusme] cumme | commis cumpie
Fusagasuga wiloraetros "Depende de fa hora que
30 Km disponga e} evento”
Facatatve Medellin-Facatatva (Fundacién
Fusagasuga-granada cundinamarca-  {14ia {3 Exito, - Ruta N de frnovacion y negasios,
30 86 CUMPLE | CUMPLE] CUMPLE CUMPLE CUMPLE 310-318 135 5 Empresa Estra. Planetario yJardin 4 CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE CUMPE CUMPLE
fusagasugz 20Km @18 Botanice, Parque Explota- Hospital Pabio
Tobén- Facatativi 1100 kms
31 45 |SoachaFusagas uga-soacha 50 KIometos | | (yupye | ammee| cumpie | cumecs CumPLE se31 | 1381 20 Fusa /ChiafFusa 2 | cumpie] cumpLe] cUMRE | cummLE asmpLe
(Clases Practicas de natasién en CERCUN
32 198 facatathd-subachoque vereda el hato- 1 | CUMPLE | CUMPLE] CUMPLE | CUBMPLE CUMPLE 510-318 137 22 Fusagasuga - Chia - Fusagasuga 2 | CUMPLE| CUMPLE] CUMPLE | CUMPGE CUMPLE
facatativa 70km fda yvuelta
2,158 ke Salida —universidad de
Cundinamarca ~Facatative. Pemoctando en
Richacha - La Guajira
SEF ftamencos, visita 2 lagunas safinas y
mangtar. Pemoctando en Rishacha.
PNN Tayiona, reconocimiento pastos
rmarinos, arecifes, manglar. Permociando en
elparque.
PNN Tagona. Reconides senderos, busque
33 P seco, piayas. Permoctands en of Parque & |cumpie| cumpie] cumpe | cumpie cumpte | osteats | 138 | 27 Soacaha - Chia - Seacha 2 | cumpte| cunee] cumple | CUMPLE CUMPLE
VP isis de Salamanca. Reconatimiento de
tagunas de barera y comunidad de awes
ruadnas. Pemactando en Santa Madta.
SFF-Ciénaga Grande de Santa Marty
Reconsida ciénaga enls mafana pasa
recanocimiento de rangtares y
asentamientos patafiicos. Pemoctando en
Santa Marta.
Regreso a Universidad de Cundinamarca ~
Exiension Facatativd
554 km Salida de la Universidad - Salento
Desplazanients al municipio de
Mortenegro recorrido te 2 cuthra caletera
ysostenibifidad
Desplazamiento al municigio de Céidoba
Centro Nacional de fa Guaduz yel Bambd.
4 st At Desplazamiento musicipio de Quimbaya,
34 193 1 CUMPLE | CUMPLE] CUMPLE CUNPLE CUMPLE 210-318 139 31 grania soama luld predio familiar con 5§ CUMPLE] CUMPLE] CUMPLE CUMPLE CUNPLE
sokm criterios de sostenibificad y autsuliciendia
productiva
Micro cuencas, recuperacion y ecotuismo,
reserva Ratural cascaas de fio verde
Murnicipiode Cordoda
Desplazamiento a fa uriversidad de
o Extension Facatativd
Fusagasuya Pasea (Pasca Vereda £ Retro- S50 foms Facatative ot Eapial-
35 ¥4 {Pasca Vereda Lazato Fofﬁe Distito De 1 CUMPLE | CUMPLE] CUMPLE CUMPE CUMPLE 310-318 140 38 Desietto de La Talacoa 5 CUMPLE | CUMPLE] CUMPLE CUBAPLE CUMPLE
Riego - 43 4ms
3| 78 Faipa, « 3 {cuweielcomme] comme | comme | cumme | ostosie |19t | 44 740 1m Facatativa - Viliets - Facatative 2 | cumpte] compel comme | cumeis | comms
sabana de Bogotd
B S Pustia k o
37 42 80¥M Facatativd- Mosquera-Facataivd 2 {cumelE] CUMPLE] CUMPLE | CUMBPLE cuMPLE 310-318 2 89 gaitan -\mlavicen;o»quatéfu:ag;sugé 3 ] CUMPLE} CUMPLE] CUMPLE | CUMPLE CUMPLE
Exgension De Zipaquira - Universidad
FUSAGASUGA - LA UNION VALLE « N Nacienal- Exension De Zipaquira 86
28 10 isanasugs 650 ks 4 | CUMPLE | CUMPLE] CUMPLE CUBIPLE CUMPLE 316-318 143 132 Kifometras "Depende do fa hofa que 1 CUMPLE | CUMPLE] CUMPLE CUMPLE CUMPLE
disponga et evenio™
Fusagasigd - Bogath y Bogath - Facatativé- Bogots D.G. - Facatativa -
38 143 Fusagas uga Institute de Recreaciony 1 | cUMPE] CUMPLE] CUMPLE | CUMPLE CUNPLE 316318 | 144 58 100k ida y Wl 1 | cUMPLE] CUMPLE] CUMPLE { CUMPLE CUMPLE
Deporte IRD 905 in ida y 90,5 km regreso
* Fusagasugs - Vereda Guehipas de Pasca
- Centro pobiado Pasca - Yerada Boca de
40 14 Chia- Fusagasuga - Chia 2 CUMPLE | CURSPLE] CUMPLE CUMPLE CUMPLE 310-318 145 65 #onte (embaise del distito de riego. 1 cumple | cumpel CUMPLE CUMPLE CUMPLE
Asobesque) - Gentro poblads- Vereda et
tendido-Fusagasugd” 70 Km
Sede de Fusagasuga- Tranvia de Bogold -
a1 18 Facatativa - Fusagasugd - Facatativa 2 leumpie} comee] commre | cumete | compe | oatess | 146§ 139 Sedode fusagasugd, 762 kidmatos 1 | cumpie} cumpie] cumme | cumme | comeie
thora de salida! 700 am Hoz de llegada:
6090 prav
ibate {entada 3
42 26 Soacha Fusagasuga Soacha 2 cumels | cumpLE] CUMBLE CUMPLE CUMPLE 316-318 147 198 lyrepresa del mufia)Params del sumapaz- - CUMPLE | CUMPLE] CUMPLE CUBIPLE cuMeE
Fusagasuga 120 &m
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DEC
UNIVERSIDAD DE
CUNDINAMARCA

-FUSAGASUGA-

P& 2078

fio. A fio BUS 26, BUS 20. VANS (2 SUTOMOVIL CAMIONETA No! 9 N ¢
5 FOLIO: ] RECORRIDO FOLI:
hew HALIDA RECORRIBG DIRS A0 PAX 27 PR 13 PAX SBAK GPRK e SALIDA IR
Fusagasugd(Universidad de Cundinamarca- VDEC (Fusagasiiga) -Segamoss
43 128 (Universidad De Cundioamarca- Bogotd T oumeef cumpie] comee | cumpe CUMPE | 3i6as | 148 | 184 | dadslleres)- UDEC (Fusagasugd) 600
DG (Maioka e
Extensién Facatatid—Jandin Sotdnico- UDEC (Fusagasuga} - Jardin Botdnico de
#4 | 141 | Edension Facataivd 359 sdiometros Hora | 1 | cusmie] cumpte] cumets | - cumpie CunpLE 310318 | 149 | 4185 Bogoté - UDEG (Fusagasugd) 160 ko, P fcumMPLE] CUMPLE) cumPLe | cumeiE CUNPLE
de salida: 700 am Hora deHegada: 800 prm
Fusagasugi - Bogoth y Bogots -
UDEC (Fusagasugd) - INGECMINAS
45 144 Fusagasuga instinto de Recreadiony 1 CUMPLE | CUMPLE| CUMPLE CUMPLE CUMPLE 210318 150 187 . 25 gl 1 UM | cumpee| cumeeg TUMPLE CUMPLE
i (Bogots} - UDEC (Fusagasugd} 100 Km.
Oeporte IRD 905 km ida y 90,5 km regreso
Fusagasuga - Vera diio-vereds s sierit, CHIASAN FRANCISCO CUNDINAMARCA
46 79 jweredacasetos, distito de riege asosaldafa. 1 CUMPLE | CUMPILE] CUBPLE CUMPLE CUMPLE 310318 151 206 CHIA-250 KM J CUNPLE | CUMPLE] CUMPLE | CunpLe CUMPLE
3" 7UKm
Fusagasugé - Bogold y Bogotd -
Fisagasuga-Mondotedo-ef Rosal- ! B
a7 84 G suanusa as‘:ﬁ o 1§ cumms] cumpiE] cumme | cumpie CUMPE o3 | 152 | 47 [Fusagasugd Estadio sleampin 905 kmidal 1 | cumpie | cumeie| cunmie CUMPLE COMPE
g ¥90.5 km regreso
490 km Facvatativa-Bogotd-Tunja-Sogamos ol Funza Cusdinamarca, 30 Km del casco B
48 39 Vilka de Lewa 3 | cunpie | comps] CUMPLE CUMPLE CUMPLE 30318 153 50 wbano - 80km W2 ywelta 1 CUMPLE | cumpLe| cumpte CUMPLE CUMPLE
Facatatia, Cota, chia, Sopo, Nuevo Coldn
Boyacd, Moniguird, Barbosa Santander,
150 km Facalathe - Bogote yBogota - Olba Samander y Guapota Santander en
B 1 MPLE MPLE
w8 Facatatha CUMLE| CONPLEL SOMRLE | cuMne | e | siesia | IS4 | B9 | a0 ki setame del tmonarans| 5 | cnie | compee| cunme | cu CUMPLE
yscoversa & Facatativa - 1110km iday
Muslta
Fusagasuga-Guaduas-nita del sot-
medelin-pianeta rica-mofitetia-folu-
Fug; L 10 i 1 WAPLE IMPLE
so k4 USABASUBA IO km * CUMPLE | CUMME] CUMPLE CUMPLE LUMPE 310-318 55 92 cobefias-medellin-lbague-usagasuga 3 pan CUMPLE! CUMPLE [t CUMPLE
(2300 km)
Facatativé - Chinchina a 50 i def casco Fusagasugd -spaquica-chiquinguira-
urbano - Manizales 10 km def casco urbarc - {minas de sall-sangil-chicamosna-
#1155 I nelen de Uminina 10mkdetsesco bano | | MPLE] cannel umeie | come | comme | soss | 1ss | a3 bucaramanga-pusdo berrio-ta dorada- | © | CUMPLE| cumpel cumpe | cumme | cumete
Visceversa a Facalativa - 19G0km ida ywelta ibague-Fusagasugs (1300 km)
Fusagasugd-Pacho Cundinamarca Vereds Fusagasuga-bague-Honda-La dorada -
52 &5 la Cabrera Via dpaguica Pacho- 1 |cumeie| cumeie] cumee | cumpte TUNPLE 30318 187 | 147 Medeiti, Sans rosa de Osos, Medellin- 5 cumeie| compie| cumee | cumeie CUMPLE
2sugs. 190 Kim edetth
Soacha-Fusagaauga-soacha 50
53 1 108 Fusagasugé-Zipaguicd 1 | oM compie ) cumme | e cUMPLE 038 | 158 | 166 | Kiometos (Clases Practicas denatasion | 1 | cumme | compie| cumpis | conete CUMPLE
en CERCUN
N R ha 50 K ' w8e | g | LAPiat Huila Cascourbano yrual 1200 A
(Clases Pragticas de natacion en CERCUN UNPLE | CUMPLE] CUMPLE | CUMPLE CUMPE {1 310-518 &m lda yweta CHRIPLE | CUMPLE| CUMIPLE | CumpLe CUMPLE
Fusagasuga Carmen D¢ Fusagasuga - Manzales (Caldas) -
Apicala(Zacaciadens Curazan) Palestina (vereda santagueda Granje
1 mPE] CunpE MPLE k! cumpte | cumpie nE CUMPLE
s 3 i De Amoz i CUMPLE] i o cumpme | 0338 1300 | TV | tetids (Caidas) Manizates- oretrs | o CUMPLE |
124 ks {Rizaralda) Vereda fa belfa-
Fusagasugd - Metgar - Piscilago-Ef
56 43 140 km Facatativa - Viflels - Facatativs 2 | cumeiE] cumer} cumeE | cumets CUNwIE 310318 | 161 99 | Cammende fpicald - Melgar-Fusagasugs | 2 | cumme! cumte]. cumeie | cumpte cUMPLE
- 120Km
Fusagasugé -Boquerdn, Melgar, Girardot,
Chicorat, bagué, Guayabal, Ledda,
Mariquits, Honda - Puerto Salgar- La
Dorads - Cafio Alegre - Puerto Boyacd -
Puerto Serviez - Sabana de Torres - San
" Altserto « San Martin - Aguachica - Gamarca
7 1 e ito - -
5. 158 (Cases Practicas de natacion en CERGUN cumpLe | cunpus] cumpie CUMPLE CUMPLE 310-318 182 § 126 Puerns Mesqu: to Loma de Corredor 6 | cumpie | cumee] cumpte CUMPLE CLBMPLE
Barranca de Lebrif — Aguachica- Pelaya -
Paiiitas - Csrumani - Gosconia - £ Copey -
Fundacién - Aracataca - Ciénaga — Santa
Marta~ Albania - Uribia (urbario, desisflo —
Parque Edtice -Cabo defa Vela — Pan de
azicar)
FUSAGASUGA - COTA - FUSAGASUGA
58 1 3
49 td CUMPLEL CUMPLE] CUMPLE | CUMPLE CUMBLE 310:318 18 149 Club fstateza 85 fon, 2 y 88 km. Regraso 2 L oumPE] CUMPLE] CUMPLE | cumpie CUBAPLE.
Fusagasuga-CabreraPandi- Soacha-Fusagasuga-soacha 50
38 120 feononzo(Vereda La Fila}Pandi-Melgar- 3 jcumeis| comei] cumpe | cumee CUMPLE 320-318 184 | 167 | wiometros (Ciases Prasticas de natacicn T joummie | cumpLe] CUMPLE | cumeie CUMPLE
Fusagas, en CERCUN
Facatativa-Bogota-Humedal 66 Cordoba - Fisagasuga - Bogota Corabas os batiia
&0 MPLE MPLE wPLE cuniie UL
202 Facatafiva_ 90km ida y wielta 1 Jeumpte] cun CUMPLE | cul cu 30318 | 188 | 75 wannedy. 1 CUMPLE €] cumme cutapLe
2,158 km Salida —uhiveesidad de
Cundinamarea ~Facataivi. Pemactando en
Riohasha ~ La Guajira
SFF ftlamencos, Visita a fagunas safinas Y
mangtar. Pemoctando en Richacha,
PNN Tayona, reconocimiento pastos
marings. anecifes, mangiar. Pemoctando en
=i paque,
NN Tayona. Recomidos senderas, bosque
seco, playas, Perociands en ef Parque, Antonio def T
&1 e} cumene} cunps mpLe
3 VP j8z de Salamanca. Resonosimients de } © | €U < s CUMPLE 310328 186 | 107 Arwanio del T T jcumeE! comeel comee | cumes cumMpLE
tagunas de barrera yeomunidad de aves
madinas. Pemociando en Sania Marta,
SFF-Ciénaga Grande de Santa Marta
Recorrido ciénaga en la nafiana paca
reconocimiento de mangiares y
i pataiiticos.
Sanita Marta.
Regreso a Universidad de Cundinamarca —
Extension Facatative
*50Kim CbSeivacian del Plan Gz Goeten Extension Dé Zipaquira - oagae Tofima -
integral de Residuos hospitatarios (PGIRH), 1on Do N ,
82 40 con los regisiros que lengan T joumpe} cumpie] cummie | cumpie CUMPLE swess | 167 I 130 nion De Zpaquira 495 lometros 3 joummie] cumee] compe | cumiee
) ancgo § “Depende de ta hora que disponga el CuMPLE
indicadores y gestién finformes), evente
Extension Oe Zipaquira - Universidad de
08 - Extension De Zipaguice 226 Fusagasugd - Meigar - Fusagasugi
3 Boya o,
[ 133 Hilomtos "Depende de ta hora quc T CUMPLE] CUMPLE] Cut CUMPLE CUNIBEE 310318 68 | 1485 CAFANE 46 k. 1da ¥ 46 kem regroso T Foume | cumpte] cumets | cumee CUMPLE
dispenga el svento”
. . Fusagasugd -bague{Universidad De
B84 ? 5
159 (Clases Prasticas de natacion en CERCUN | | | CUMPE] CUMPE| cumpis | cumpie CUMPLE siome | 16¢ 24 Cundinamarca, Fysagasugd - Sena, 3 ] CUMPLE] CUMPLE| CUMPLE |  CUMRE CUMPLE
tagus-{Sena, bagus - Hotel Crystal,
Fusagasuga- Pandi— ioononas - ba
Venecia (Ospina Pérez) -Cabrera- Bogotd Fusagasugs - Melgar - Fusagasugd
85 2 -
121 DC. (comegimianto San Juan del Surmapaz- CUMPLE | CUMPLE] QUMME | CUMPLE CUMPLE 316:318 178 46 CAFANL 46 km. ida ¥ 48 kam regrso 1 CUMPLE | CUMPLE! CuMPLE CUMPLE CUMPLE
Soacha- Sifvania-

Diagonal 18 No. 20-29 Fusagasuga — Cundinamarca
Teléfono {091) 8281483 Linea Gratuita 018000976000
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UNIVERSIDAD DE
CUNDINAMARCA
SFUSAGASUGA-

#PR 2018

BUS FE. BUS 20/ VANS 13- AUTOMOVIL CRIMONETA Poee) fPER

. R
AoPAY 27PA 1O RN APAX APAX SALIDA REGERRIDO

RECORRIDO

Extensién Suacha — Jandin Botdnico- Soacha-Fusagasugd-soacha 5
86 440 | Exensitn Soacha, 222 kilémelros Horade | 1 CUBAPLE | CUMPLE | CUMPLE CUMPE CUMPLE 310312 171 168 | Kilsmetios {Ciases Practicas de natacién 1 CUMPLE | CUMPLE] CUMBE CUMPME CUMPLE
salida: 7:00 am Hora de llegada: 6:00 pr en GERCUN
Fosa e ey 5
g
87 179 UDEC mlsaga: ugh) - Pargue Natuca) 1 {cumpts] CUMPLE] ocumpie | CUMPLE CUMPLE a3 | 172 81 Lerida-Mariquita-Municipic de Piedras- 3 | cumpie] cuMpiE] CUMPLE | CUMPLE CUMPLE
Chicaque - UDEC {Fusagasuga) 104 kan. Fusagasuga 800 Km ida yregreso
UDEC (Fusagasugs) - Paramo del Sumapaz Ibague Tofima Descrpcién:
B8 181 UDEC 80 k. 1 | CuMPiE | CUMPLE] CUMPIE | CUNMPLE CUMPLE 310-358 173 78 Porta via : e pasa por 1 | cumPiE| CUMPLE] CUMPLE |  CUMPLE CUMPLE
@ | 112 Fusagasugs - Espinal Adcoia Cresta ; compe] conpie | comee e | s | 74| 67 Fusagasugs - Pacho {cuhdinamarca) 1 oz coms | commie o
Fusagasuga - Bogotd y Bogotd - Fusagasugs, Spacha, Mosquera, Bogow,
70 148 [Fusagasugd Estadic el campin $05kmiday] 1 CUNMPLE | CUMPLE| CUMPLE CUMPLE CUMPLE 310318 175 125 La Calera, Scpé, Zipaquird. Tocancips, 5 CUMPLE | CUMPLE] CUMPLE CUMPLE CUMPLE
90,5k segreso Tunja, Taca, Tuts, Paipa, Duitama. Nobisa,
Fusagasiga - union valte, municipio de ‘Seacha Fusagasuga-soachs 50
nl o roldanilio, municipio de quimbaya hasta 5 | cumpit compe| cumme | commie | cumeie | msasms | 176 | 189 | Kiometos (Clases Practias de naacitn | 1 | cumpie | compLel cumpLe | cumpE | cumeLe
piedra de moler cantago, annania ¥ =
800 k. en CERCUN
Fusagasuga-bague-Handa-(a dorada - Soacha-Fusagasuga-soacha 56
2 | pg | Mecelin Sanimwosadeosos. Medstins | o el coupel comwie | commis | comme | seams | 477 | 179 | Kiomebos (Glases Pracicas de natidn | 1| cumLe | CmpiE| cums | COMRE | cUnRLE
Senta Elena-Medeilin-el tablazo-Medettin- on CERCUN
Fusagasugé 1116Km
Facataliva - Usme - Paramo del Sumapaz - Fusagasuga-Bogota-Villavicencio- Viz San
73 51 200k ida ywuelts 1 | CUMPLE] CUMPLE] CUNPLE | CUMFPIE CUMPLE 316:318 178 98 icolas  veteda la Floresta - Restrepo 400 3 fouMPE] CUMPLE] CUMPLE |  CUMPE CUMPLE
74 88 F‘,&ag%“ga!““ 3 ] CunePE] CUMPLE] CUMPIE | CUMPLE CUMPLE a3z | 178} 171 . S“Cha‘;‘jsagawgafsoadﬁ 50 1 CUMPLE | CUMPLE] CUMPLE |  CUMPLE DUMPLE
uga Kilgmetros {Clases Praclicas de natacion
Fusagasugh / Medefin {17-06-2017}
Nedeltin { Hospedaje (17-08-2017)
Hospedaja { Evento {18-08-2017) Evento 7 Facatafiva- Mosquera 15 km delante det
75 13 Hospedaje (18-08-2017) Hospedaje / 4 | eusmpie] cumpie] cumpie | CUMPIE cumpe | sweass | 180 | 55 | cascourbano -viscewersa a Facalalhd - 1 cummE] cumpie] cumer | cumpte uMPLE
Evento (19-08-2017} Evento / Hospedaje B0k ida y welta
{19-08-2017) Medetiin / Fusagasugé (20-08-
2017)
533 km 27-10-2017 08.00:00 \iaje a puestc
salgar 3 horas.
27-40:2017 13:00:20 Afora Rio Magdatena y
medicion de variables fisicoguimicss det
cuerpo de ague 5 horas
27.10-2017 17:00:00 Viale a fa dorada.
28-10-20%7 08:06:00 Vizje a 'a Humedat
Ctiasca de Guadinociio medicisn de variables Fus agasugs-Sivania-E1 Colegio-Cachipay-
6 35 |Fsicoauimicas detagua en diferentas punios | 5 e P— comme | aoss 181 | 30 L2 Hesa . commis| comme | conene P—_
de mussties 8 horas (ransparmncia, cummE CumpLE 210 Km cummE
afcatinidad, pH clonsros  conducivdad,
dureza, acidez, profundidad)
29-10-207 02:0000 Determinacién de
productividad primaria ftaplanciorica totaty
fpruta Toma de muestra de fito yzooplancion
endiforentes pustos de la charca de
guarinicito
29102017 163000 Regreso 3 Facataliva
633 km 27-10-2017 06:00:06 Viaje a puetta
salgar3 horas.
27-10-2017 13:00:00 Alosa Rio Magdalena y
medicién de variables fsicogquimicas def
cuerpa de 2gua 5 horas
27-10-2017 17:00:00 Viajé @ ta dosada.
28-10-2017 08:00:00 Viaje 3 la Humadal FUSAGASUGA GUATARE,
Chiarca de Guarinociy medicitn de azables SIEDRA DEL PEROL, MEDELLIN-
77| ag [fsicoquimicas deiaguaen dierenies umtos | 5 | el coveis| compe | cumpe | comme | st | T2 | 142 FUSAGASUGA MDER Y UNIDAD 5 | cumpie | compis| cumpie | comee | cummee
de muestiea & horas (ransparencia, O EPORTIA ATAHASIO GIRARDCT 1200
alcalinidad, pH clorusos, conductiddad, iometos
durezs, acidez, profundidad)
20-10-2017 08:00.00 Determinacion de
productividad primariae ftoplanctonica totaly
Dbruta Toma de muestra de fio yzoopizncton
en diferentes puntos de fa chama de
guarinicits
28-10-2017 16:30,00 Regresg 3 Facatativd
75 | 45 | 400%m Facalatva -l Espial- facataivd | 2 | cummie] compie] cusper | ocompte | ocumee | s 183 1 118 Fusagasugd - Bogold {Foniodn)- 1§ cumeie| commiel conwis | comee | cumpe
Facatative, Guasca Guatavts Gacheta .
79 25 Fusagasuga - Bogota - Fusagasuga 4 CUMPLE | CUMPLE] CURPLE TUMPLE CUMPLE 9315 184 £0 Facatativa - 250km ida y wellz 2 CUMPLE | CUMPLE{ CUMPLE CUMAE CUMPLE
w | a7 |08 Fa““‘;‘:fa";ﬁ;is"‘mx'ms’e“" s | compie] cumpizl compe | cummie | ocumme | asesms | 85 ) 21 Fusa - Facatativa - Fusa 2 |oumee] cummie] cumee | cumes | cumme
81 7 Facatativa-Bogote Facatativa 100 kms 1 CUMPLE | CUMPLE] CUNPLE CUMPLE CUMPLE 210-318 186 23 Fusa -Facalativa-Fusa 2 CUMPLE | CUMPLE ] CUMPLE CUMPLE CUMPLE
Fus agasuga-Bogota- Villavicencio, Granada,
82 &8 Fuente de oro, o castillo, alrededores. 4 ICUMPLE] CUMPLE} CUMPLE | CUMPLE CUMPLE 310318 187 28 Soacha Facatativa Soacha 2 {cumpie] cumpie! comee | ouvRE CUMPLE
Extonsion de dpaquira La Vega Extension de Fusagasuga - sivania Vereda \iclona Alta -
83 138 Zigagquira 188 Kilom etros “Depende de fa 1 CUMPLE | CUMPLE] CUNPIE CUMME CUMPLE 210318 188 74 Fusagasuga 4 | CUMPLE | CUMPLE] TUMPLE |  CUNWIE CUMPLE
hora que disponga el evenis” 46 Km
“Fisagasuga - vereda Buchipas de Pasca - Fiis agasagd - Pasca - PNN Sumagaz {
Centrg poblads Pasca - Vereda Boca de comptejo lagunar) - Agroparque Los
84 72 Monte {embaise del distite de nego 1 CUMPLE | CUMPLE] CUMPLE CUMPLE OIMPLE 330-318 189 427 | Soches (Uisme Bogotd) - Recomdgenbus | 2 CUMPLE | CUMPLE ] CUMPLE CUMPLE CUMPLE
Asebosque} - Centro poblado-Vereda of por as focalidades de Bogotd: Usme,
ndido: & 70 K Tunjueio y Ciudad Bolivar - tos
. . UOEC (Fusagasuga) - Paramo del
85 88 FUSAG ASUGASViots [FUSAGASUGA 166 ke 1 | cumpiE] CUMPLE] CUMPLE | CUMAIE CUMPLE 10318 180 1 182 Sumapaz - UDEC (FusagasyadsBo o 1} CUMPLE] CUMPLE] CUMPLE |  CUMPLE CUMPLE
" a7 1188k Facatatva-tagul-MedettinLa . comet| comee | comme omme | s | 191 188 |I0°C (Fusagasugs)- CORFOCAT®aIAE] owte] o P
Ya-ef peiicl-Facatatis. cutnE (Mosquera) - UDEC {Fusagasugd) 120 Km, i CuMPE
Fusagasugd - Espinal Avicola Cresta Rajal Facatativa- Buga-Paimirs- Arienia- 35 ke
87 113 . 1§ CUMPLE] CUMPIE] CUMIPEE | CUMPLE CUMPLE 310318 192 81 detante det caseo Urbano cada dia - S {cumplE] cumvpie] oumete | cumee CUMPLE
Fusagasugé La Union Valie diski de riego usagasagd - Hosquera Funza- Paiota
88 K £1 RUT- ingenio La Paita sistemas dedega,{ 5 CUMPLE | CUMPLE] CUMPLE TUMPLE CUMPLE 316318 183 103 Sofia- Fusagasuga 1 rumMPLE | cuMPLE! CuBPLE CUMPLE cuUMPLE
cultivos, Pargue dela Uve 900 km
Vereda Fusagaswga (Espinatio-Ei piacer- Fusagasuga - Bogotd (Fontbsn)-
82 91 Chirauia-Bogueron-fusz-sivania- 1 ComptE | OUMPLE ] CUMPLE CUMPLE CUMPLE 316-318 194 | 118 Fisagastgs * CUMPLE | CUMPLE] CUMPLE |  CUMPLE CUMPLE
(30 km}
Fusagasugd a Facatativé , Facatativa
ienda ei trébot & i
P {Csi ; |
% | 160 fgf:::;:iiz:iﬁ’:h: = fz::ms 1 |eomwie] compie| commz | comes | cumme | sz | 195 | 110 aka -San Martin Millavicencic 4CA 4 ouwme| cumets] comme | comees | cumme
fameion &n Libertad -Vilavicencia - Vereda Porfia 3-
\illavicencio - ganaderia trépico -
\ifiavicencio 3 Fusagasugé 400 Ken

Diagonal 18 No. 20-29 Fusagasugé — Cundinamarca
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CUNDINAMARCA
-FUSAGASUGA-

HPA 2018
Ko, BUS 287 BUS 26 VANS 12 AUTOMOVIL CAMICRETR i Ho.
" 15
TEY S uita, RECORRIDO S0PAX ZTPAX TOPAX T APAX 4 PAX TEM Saviba
- s FUSAGASUGATALI FUSAGASUGABOD
g1 48 400 km Facalativs - B} Espinal - Facatatha 2 [ CUMPLE} CUMPLE] -CUMVILE CUNBLE CUMPLE 310318 196 11 s 4 CUNPLE | CUMPLE] CUNPLE, TUMBLE CUMPLE
TFisagasuga-caioedonia, chinchina. Exansion De Bipaguira - Sede
H2 85 armenia, pereira, eje cafetero-Fusagasugd 5 | CUMBLE] COMPLE] CUMPLE | CUMPLE CUNPLE 310.318 197 | 135 Fusagasuga De La Universidad De 1 CUMPLE] CUMPLE] CUMPLE CUNIE CUMPLE
BO0km i - Egtension De Zipaguira
FUSAGASUGA - GIRARDOT -
Soacha-Fusagasuga-scachs 50 Wlemetios FUSAGASUGA Unidad deportiva martha
cumeie] commze] comms | coves MPLE 198 " N 4 MPLE| CUMPLE| CUMPLE | CUBPLE e
95 | 981 | Clases Pracicas de natacion on CERCUN | | b e 160 satalina daniets. 72 km. ida y72 km @
regresa
Fisagasuga-Nelgar-Espinal, 10agus. .
Lérida, Guayabal de Ammero, Mariguita, Facatstvé-folaima-vereda vlla hermesa
o4 1 101 Honda, Dorada. Puerts Salgar 3 foumms| cuvn| cumme | oIz | ummE | stodis | 199 200 Facatativh 80 km ida y wielts B GUMPLE] CUMPLE] CUMPLE || CUMRE | CUMPLE
SO0Km
ipaquira-Ubate-C
Raquira (Desierto ycorwento La Candsfaria-
Aita Ce Loy b At UOEC (Fusagasuga) - Tocancipd -
o5 422 {Devieye Resene Nacional Matural iguaque-] 4 | CUMPLE] CUMPLE] CUMPLE CUMPLE CHPLE 318318 200 ] 178 [Cerveceria BEC - UDEC {Fusagasugh) 240 1 e ] cunie] cumee CUMPLE CUMPLE
Turja- Paipa- Dildama- Agitania-Sogamoso] K.
Tota-ka-Pescs-Sogamos - Tunja-
‘entaquemada-Chocona-Fusagasuga
Seacha-Fusagasuga-seacha 50 Glometros UOEC {Fusagasuga) - Parque Natural
IMPE | CUMPLE] CUMILE | CUMPLE MPLE 1 N 1 | cumpie] comeis | cuvme CUMPLE
%6 | 162 {Clases Practicas de natacion en CERCUN Ty A st sosts | 20 180 Chingazs -UDEC (Fusagasug) 350 Km.
¥ -F N N .
o7 87 Fusagasuga- ;a)sk;a usagasuga 1 61:2:8 wic | cuvmie] comee | aumete CUNPLE a3t | 2021 17 Facataliva fChialFacatativd 2 CUMBLE | CUMIPLE] CUMPLE | QUNMPLE CUMPLE
a
1500 km Facatativi - Honda - Manizales - Soatha-Fusagasuga-soacha 50
CUMPLE | CUMPLE. INPLE CUMPLE IMPLE 1 MPLE | CUMPLE] CUMIPLE CUNPLE INPLE
wi® Narmato - Facatatie M o v 10318 § 28 | 72 | 0o (Clases Practicas de nafacién hd “ «
‘ fedoF acativaEscuel Soatha-Fusagasuga-soacha 50
2 108 de carabineros ki CUNPLE | CUMIRE] CUNPLE CUMPLE CUNPLE 230-358 204 | 473 | Kilemetos (Clases Praclicas de natacion 1 CUMPLE | CUMPLE] CUMPLE | - CUMBAE CUMPLE
200 Km-FUSAGASUGA en CERCUN
Extension De Zipguira - Sevitla Valie Dei
. . Cauca - Exension De Zipguira 748
06! 16 Chia- Facatativa- Chia 2 comeE] comeE] aamte | oumeiE APLE a3z §205 1 131 Wilometos Depende de ta hora que 3 CUMPLE] CUMPLE] CUMPLE | CURLE CUMPLE
disponga el evento”
964 km Salida de ta Universidad - Satersa
o 3 ! o
recotrido de is cultura cafelera v
sostenibilidad
Desplazamiento af musicipio de Cardoba
Ceniro Nacional de 13 Guadua ysf Bambi.
Desplazmiente municipio de Quimbaga, Soacha-Fusagesuga-soacha 50
101 32 granjs mama il predie famitar con 5 | CUMPLE] CUMPLE] CUMPLE CUMPLE CUMPLE 316-318 206 | 174 | Kilometos (Clases Practicas de natacion 1 CUMPLE | QUMPLE| CUNPLE | CUMPLE CUMILE
criterios de sostenibilidad yautosuficiencia en CERCUN
productha
resena natural cascadas de ric verde
Municipio de Cérdoba
Desplazamiento a 1a wiversidad de
Cundinamarca Extension Facataiva
Facatatng-Rionegro-Medelin, 46 km detants Soatha Fusagasuga-soacha 50
w2l 64 det gasco Libano -Wscewsrsa a Facatalivé. S | cumPE] CUMBLE] CUMPLE | CUMPLE CUMPLE 3038 | 207 | 475 | Kiometros (Clases Practicas de natacion 1 CUMPLE | CUMPLE] CUMFLE | CUMPLE CUMPLE
2100k ida ywsha en CERCUN
&rus@a;:ga;a Soacha-Fusagasuga-soacha 50
03| 80 A 1| comee] omete] comene | comms | cumess | soais | 208 | 476 | Kiomenos (Giases Practicas denatacion | 1 | coweiz | cumpte| cumpte | cowme | cuvmie
- en CERCUN
Fusagasugs (150 km)}
. ‘Scacha-Fusagasuga-soacha 50
-Melgar-Ricaurte | -
w4 88 Fusagosug Eiar,n;am Grardo 2 | cuMPLE| CUnBiE] CUMPIE | cUMPIE QILE sioa1e | 209 | 177 | Kiomevos {Clases Practicas de natacion 1 cunete} cuvete] cunee | oo CUMPLE
v en CERCUN
Fusagasugs Nontena Sinceteio |
05
114 fusa 51900 km S ounPle] COMPLE] CUMPLE | GUMIPLE CIMEIE 310318

250 I ) EVENTOS ORGANIZADOS D DE REPRESENTACION EN LOS QUE TENGA PARTICIPACION LA CONMUNIDAD ACADEMCA VIO ADMNISTRATIVADE LAUNNERSIDAD DE CUNDINAMARCA ; $20.000 000 l

NOTA: El proponente no oferto valores para algunos recorridos. Es importante resaltar
que los recorridos del item 174 al 188 del folio 307, se encuentran repetidos en el folio
309.
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NOTA No.07- ANEXO 08.- TABLA RELACION DE VEHICULOS

CR
Los vehiculos

ser

08.- TABLA

prestacion del servicio deben
modelo
CATORCE (2014) en adelante; X
y se debe diligenciar el ANEXO

VEHICULQOS ofrecidos.

ITERIO .
ofrecidos para la

DOS MiL

RELACION DE

~GUMPLE

13

_NO CUMPLE.

FOLIO

49

5 4. 3 RELACION DEL PERSONAL PROPUESTG

FORMAC!ON

ACADEM?CA

COORDIN DGR

OPERATWO DE

RUTA

;(Biss)ombm\‘d,ad de

gzg*;g gig’f;f‘gagz CUMPLE CUMPLE CUMPLE 111-124
de compromiso de

dedicacionde

tiempq completo).

CC. 1.069.747.497

CONDUCTORES OPERATIVOS (En caso de que el recomdo se extienda por mas de seis (Oﬁ)yhoras', la FOLIO ,
empresa debera contar con un conductor de relevo) . ' ~ ~ ' ; - ,
1.022. 988 033: CUMPLE CUMPLE CUMPLE 125-137
79.595.157 CUMPLE CUMPLE CUMPLE 138-149
193.380.544 CUMPLE CUMPLE CUMPLE 150-160
5.824.014 CUMPLE CUMPLE CUMPLE 161-174
79.394.899 CUMPLE CUMPLE CUMPLE 175-187
'82.393.695 CUMPLE CUMPLE CUMPLE 188-194
93.398.767 CUMPLE CUMPLE CUMPLE 195-206
1.104.698.411 CUMPLE CUMPLE CUMPLE 207-214
80.911.779 oo CUMPLE CUMPLE CUMPLE 215-224

... NO CUMPLE
93.344.096 NO CUMPLE CUMPLE Nota: No acredita 225-236
. formacion de bachilter

1 .073.233.’029 CUMPLE CUMPLE CUMPLE 237-248
1.105.675191 CUMPLE CUMPLE CUMPLE 249-260
79423119 CUMPLE CUMPLE CUMPLE 261-269
_11’06363341' o CUMPLE CUMPLE CUMPLE 270-279
1031141756 CUMPLE CUMPLE CUMPLE 280-291
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De acuerdo a lo anterior la propuesta presentada por el oferente TRANSPORTE
PUBLICO TERRESTRE AUTOMOTOR ESPECIAL REY DE REYES S EN C, NO
CUMPLE con los requisitos técnicos habilitantes establecidas en el numeral 5.4.
REQUISITOS TECNICOS HABILITANTES de los términos de referencia de la invitacion,
quedando INHABILITADO para continuar con el proceso de la invitacion.

co—

Zordialmente,

LUIS‘EDUARDG BARRERO CORDOBA
Jefe de Recursos Fisicos y Servicios Generales
Universidad de Cundinamarca

323124
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